
 

.111119 II Ii!1I/ 
MUKRP01353MWil 

Smlouva o dílo. 

1. 
Smluvní strany 

1. Město Kravaře 
na adrese: 
zastoupené: 
le: 
Dlč: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
dále jen ..objednatel " 

Náměstí 43, 747 21 Kravaře 
Mgr. Monika Brzesková - starostka 
00300292 
CZ00300292 
česká spořitelna. a.s. 
1846631329/0800 

2. NARBO stavební a projekční s.r.o. 
Místo podnikání/Sídlo: Hlučínská 31/190, 747 21 Kravaře 
Statutární zástupci: 	Ing. Daniel Nardelli 
1Č: 	 26823705 
DIČ: 	 CZ26823705 
Bankovní spojení: 	ČS a.s. 
číslo účtu: 	 1851670349/0800 
zapsán v OR: 	KS v Ostravě, vložka C26787 
dále jen zhotovitel 

11. 
Základní ustanoveni 

1. Smluvní strany prohlašují, že tento závazkový vztah, jakož i rozsah a obsah vzájemných 
práv a povinností z této smlouvy vyplývajících se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ustanoveními 2586 a násl. tohoto zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

3. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
4. Zhotovitel se zavazuje. že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou 

smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy, 
kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

111. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat stavbu „MŠ Kouty — přístavba stavební úpravy" 
, a to dle podmínek zadávacího řízení na zhotovitele shora citované stavby a v souladu se 
zadávací dokumentací. 

1. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou 
z nepředvídatelných změn oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného 
stanoviska nebo požadavku objednatele (vícepráce) a v souladu se zákonem č. 135/2016 



Sb., o veřejných zakázkách. ve  znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se tyto práce a 
činnosti zavazuje realizovat. Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze 
na základě vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného 
oběma smluvními stranami. 

2. Předmět smlouvy může být dále rozšířen nebo snížen v průběhu realizace o další 
oboustranně odsouhlasené činnosti a práce na základě požadavku objednatele. Zhotovitel 
se tyto práce a činnosti zavazuje realizovat. Tyto budou promítnuty ke smlouvě o dílo 
formou písemného vzájemně odsouhlaseného dodatku podepsaného oběma smluvními 
stranami. Stejné podmínky platí i v případě méněprací. 

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje předmět smlouvy převzít způsobem v souladu 
s článkem XIII. této smlouvy a zaplatit za provedení předmětu smlouvy zhotoviteli cenu 
sjednanou touto smlouvou o dílo a za podmínek dále touto smlouvou stanovených. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a na své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu 
s realizační dokumentací stavby, je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné 
k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není piněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

IV.  
Místo pinění 

Místem pinění je místo stavby: MŠ Kouty, Hlučínská 189. Kravaře - Kouty 

V.  
Cena díla 

1. 

	

	Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále 
stanoveno jinak. 

Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena vč. DPH 

2,087.458,32 Kč 
438.366,25 Kč 

2,525.824,57 Kč 

2. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele 
nutné k provedení celého díla v rozsahu čl. 111. (Předmět smlouvy) v kvalitě a druhu 
určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných zhotoviteli 
předanou zadávací dokumentací apod. 

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky 
nezbytné pro řádné a úpiné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. 

4. Ke změně ceny dle čl. V., bodu 1. může dojít pouze na základě písemného dodatku k této 
smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v 
případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. 111. nebo v případě, že 
dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla, s výjimkou změny ceny 
dle bodu 6. tohoto článku. 

5. Pro účely stanovení ceny požadovaných víceprací či méněprací, které budou řešeny 
formou dodatku k této smlouvě, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel bude tyto 
vícepráce či méněpráce oceňovat v souladu s oceněním položek v nabídkovém rozpočtu. 

strana 2 



Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel 
tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť. 

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu pinění předmětu této smlouvy ke 
snížení nebo zvýšení zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné pinění vyplývající z 
této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti této sazby DPH povinen účtovat 
objednateli k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat 
dodatek k této smlouvě. 

7. Zhotovitel odpovídá za úpinost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu 
převzaté zadávací dokumentace či jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu 
smlouvy. 

8. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy. 

9. Součástí smlouvy je zadávací dokumentace, ve které je specifikace požadovaných 
výrobků. 

VI. 
Termín pinění 

1. Termín zhotovení stavby: od 13.6.2022 do 9.9.2022. 
2. Objednatel písemně vyzve zhotovitele k převzetí staveniště. 
3. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla. V případě, že 

provádění díla bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel 
právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých termínů 
stanovených časovým harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu pozastavení 
provádění díla, pokud tornu nebudou bránit jiné okolnosti, zejména klimatické podmínky. 
Zhotovitel jev takovém případě povinen přepracovat časový harmonogram postupu 
provedení díla a předložit objednateli ke schválení a podpisu dodatek k uzavřené smlouvě 
o dílo. 

4. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost 
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí 
opatřených k provádění díla. 

5. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek, poznamená tuto skutečnost do stavebního deníku a 
o tuto dobu se prodlouží termín k dokončení a předání díla. 

6. Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zápis do stavebního deníku, ve 
kterém zhodnotí skutečný technický stav již provedených prací a určí rozsah jejich 
nezbytných úprav. 

7. Zhotovitel spiní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel 
povinni sepsat protokol o předání a převzetí díla, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne. z jakých důvodů. Drobné vady popřípadě 
nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a 
uplatnění sankcí, v předávacím protokole však musí být stanoven termín jejich odstranění. 
O tom. že drobné vady případné nedodělky uvedené v předchozí větě byly odstraněny, 
bude objednatelem a zhotovitelem rovněž sepsán zápis. Konečná faktura však bude 
vystavena až po odstranění všech případných vad a nedodělků v souladu s čl. VIII. bodem 
5. této smlouvy. 

8. V případě, že zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení, které by 
ohrožovalo plynulost výstavby, nebo konečný (i dílčí) termín dokončení, vyzve jej 
objednatel k zintenzivnění prací a zápisem do stavebního deníku stanoví zhotoviteli lhůtu 
k vyrovnání skluzu. Pokud ani poté zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací, je 

strana 3 



objednatel oprávněn do doby vyrovnání skluzu pozastavit financování. 
9. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, 

které mohou mít vliv na termín provedení díla. 

VII. 
Vlastnictví 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 
2. Vlastníkem zařízení staveniště. včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 

potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto 
věcech, a to až do okamžiku předání stavby do užívání. 

3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho 
vlastnictví a zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je 
povinen je vrátit objednateli po spinění svého závazku. 

VIII. 
Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen 

„faktura"), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový 
doklad dle § 28 citovaného zákona obsahovat i tyto údaje: 
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) číslo smlouvy, 
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno. 
e) lhůta splatnosti faktury, 
f) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu 
g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
h) 1Č a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, 

4. 	V souladu s ust. § 21 odst. 6 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, sjednávají smluvní strany dílčí pinění bez DPH (samostatné zdanitelné pinění) a to 
takto: 
a) dílčí pinění do výše 90% z ceny díla tj. dílčí pinění měsíční se považuje za 

samostatné zdanitelné pinění uskutečněné poslední pracovní den v měsíci. Zhotovitel 
vystaví na měsíční zdanitelné pinění fakturu, jejíž nedílnou součástí jsou soupis 
provedených prací v souladu s harmonogramem výstavby díla a v souladu 
s odsouhlaseným položkovým rozpočtem a zjišfovad protokol, obé bude podepsáno 
zhotovitelem a odsouhlaseno stavebním dozorem. Dílčí faktury (samostatně 
zdanitelná pinění) budou hrazeny objednatelem na základě skutečné provedených a 
odsouhlasených prací dle harmonogramu výstavby díla. Lhůta splatnosti dílčích 
faktur činí 30 dní ode dne jejich doručení objednateli. 

b) dílčí pinění na zbývající část ceny díla (tj. 10% ceny díla) tj. dílčí piněni konečné se 
považuje za samostatné zdanitelné pinění dnem dokončení zbylé části díla. Zhotovitel 
vystaví na zdanitelné pinění konečnou fakturu, jejíž, nedílnou součástí bude soupis 
provedených prací v souladu s harmonogramem výstavby díla a v souladu 
s odsouhlaseným položkovým rozpočtem a zjišfovací protokol. obojí bude podepsáno 
zhotovitelem a odsouhlaseno stavebním dozorem a dále bude doložena rekapitulace 

strana 4 



veškerých provedených prací. Tato zbývající část ceny díla bude považována za 
pozastávku. 

5. Pozastávka bude zhotoviteli proplacena do 30 dnů poté, co byly odstraněny všechny 
drobné vady případné nedodčlky, o čemž bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán 
zápis. 

6. Dílčí faktury a konečná faktura budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 505/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, 
příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu. 

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně 
vyúčtována cena nebo DP1-1, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání 
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

8. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně 
přeruší práce nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentaci. 

9. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je 
povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit. 

10. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené 
psaní prostřednictvím pošty. 

11. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve 
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. smlouvy. 

12. Povinnost zaplatit je spiněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

IX. 
Jakost díla 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat 
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, 
bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního 
prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, 
zadávací dokumentaci a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně 
materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o 
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. 

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními 
předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů 
stanovených platnými českými a evropskými technickými normami a bezpečnostními 
předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro 
tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a 
dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a 
nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady. 

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 
kontrolních prohlídkách a při předáni a převzetí díla nebo jeho části. 

4. Pří realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo 
jinými účinky, které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti 
je povinností zhotovitele provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a 
materiálů na své náklady. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných 
platnými českými a evropskými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo 
vyžádaných od příslušných kompetentních orgánů, a to za účasti objednatele 

Strana 5 



X. 
Staveniště 

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na podkladě písemného zápisu prosté práv a 
závazků třetích osob. 

	

2. 	Zápis o předání a převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje: 
a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest a vstupů na staveniště 
b) určení prostoru pro odstavení strojů a uložení zařízení použitých k provedení 

stavebních prací 
3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště a lešení v rozsahu 

nezbytném k provedení díla. 
4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 3 pracovních dnů od převzetí díla 

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Při nedodržení tohoto termínu 
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. 

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů dle zpracovaného plánu 
BOZP (součástí zadávací dokumentace) včetně prostorů zařízení staveniště. 

	

6. 	Zhotovitel odpovídá v piném rozsahu za provoz na staveništi. 
7. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob a dále 

zabezpečit staveniště proti možnosti vzniku úrazu nepovolaných osob. 
8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. na  svůj náklad 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými 
předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen předkládat 
objednateli písemné potvrzení, že s veškerými zbytkovými či vytěženými materiály ze 
stavby a renovace bylo naloženo v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými 
a o likvidaci odpadů a současně toto doloží kopiemi dokladů o likvidaci odpadů. 

Xl. 
Stavební deník 

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti s realizací 
díla, vést stavební (montážní) deník již ode dne převzetí staveniště. V průběhu pracovní 
doby musí být stavební deník trvale dostupný v kanceláři stavbyvedoucího zhotovitele. 

2. Stavební deník musí obsahovat: 
a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a 

případné změny těchto údajů, 
b) základní údaje o stavbě, 
c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby, 
d) přehled smluv a dodatků, případně změn, 
e) seznam dokumentace stavby, včetně jejich změna dopinění. 

	

3. 	Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisuji čitelně, zásadně v den, kdy 
byly tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 
Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být 
vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán 
stavbyvedoucím zhotovitele, nebo jeho zástupcem. 

	

4. 	Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s piněním smlouvy. 
Jedná se zejména o: 
a) časový postup prací a jejich kvalitu, 
b) druh použitých materiálů a technologií, 
c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti realizační 

dokumentaci stavby. další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce, 
d) stanoveni termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků. 

strana 6 



5. Zápisy do deníku mohou provádět technický a autorský dozor objednatele, zmocnění 
zástupci objednatele a zhotovitele a dále orgány státního odborného dozoru nebo jiné 
příslušné orgány státní správy. 

6. Zmocněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat 
je svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemné provést 
připomínky vždy do 3 pracovních dnů. jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. 
Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat 
zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. 

7. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců 
objednatele, je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit 
k záznamu své písemné stanovisko, jinak se má za to, žn s obsahem tohoto záznamu 
souhlasí. 

8. Provádění pravidelných denních záznamů ve stavebním deníku končí dnem předání a 
převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků. 

9. Zhotovitel bude odevzdávat zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních 
záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. 

10. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. 

XII. 
Provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní náklady a nebezpečí a na 
vlastní zodpovědnost. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče, přičemž je povinen 
zejména: 

a) dodržovat a postupovat zejména v souladu s veškerými platnými normami a obecné 
závaznými předpisy vztahujícími se k prováděné stavbě, 

b) zajistit veškeré pracovní sily, vybavení a materiál potřebné k provedení díla 
řádným způsobem, 

c) zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu 
prováděných práci (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem), 

d) omezit provádění díla na místo provádění díla (staveniště) a nedomáhat se vstupu 
na jakékoli pozemky, instalace nebo infrastruktury, které nejsou součástí 
staveniště, bez získání svolení příslušného vlastníka nebo uživatele, 

e) dodržovat obecně závazné právní předpisy, nařízení orgánů veřejné správy, 
podmínky uvedené v jednotlivých rozhodnutích, vyjádřeních nebo stanoviscích, 
závazné i doporučené technické normy, podklady a podmínky uvedené v této 
smlouvě a veškeré pokyny objednatele, 

1) chránit objednatele před vznikem Škod v důsledku porušení právních či jiných 
předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit na vlastní náklady, 

g) upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními 
či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla 
zjistí. 

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuji. 

4. 	Zhotovitel je povinen provedené stavební práce a výrobky zabezpečit před poškozením a 
krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, a to na vlastní 
náklady. 

5. Zhotovitel prokazatelné vyzve objednatele písemnou formou nejméně 2 pracovní dny 
předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla 
zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může 

strana 7 



zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele. 
6. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. je 

povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 
7. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 

realizace vyžadovaných prací. 

XIII. 
Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel spiní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla 
objednateli v místě provedení díla. Po dokončení díla nebo jeho části, na jejímž 
samostatném předání se strany dohodly, se zhotovitel zavazuje min. 3 dny předem 
objednatele prokazatelně písemně vyzvat k převzetí díla nebo jeho části. 

2. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Řádným 
dokončením díla se rozumí: 
a) provedení kompletního díla bez vad a nedodělků bránících užívání — ověřuje se 
prohlídkou na místě provedení díla včetně funkčnosti díla, 
b) předání kompletní požadované dokumentace — ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu 
předávané dokumentace 

3. 	K přejímce díla je zhotovitel povinen předložit následující dokumentaci: 
a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů 
b) návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, ve 2 vyhotoveních 

v českém jazyce, 
c) stavební a montážní deníky (originál), 
d) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů, 
e) doklad o likvidaci odpadů (není možno doložit prohlášením o způsobu likvidace 

odpadá), 
4. 	O předání a převzetí díla nebo jeho části bude sepsán protokol, který sepíše zhotovitel a 

bude obsahovat: 
a) popis předávaného díla — množství a druh provedených dodávek a prací, 
b) označení objednatele a zhotovitele díla, 
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků, 
d) termín vyklizení staveniště, 
e) datum ukončení záruky na dílo, 
f) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 
g) seznam převzaté dokumentace, 
h) soupis případných zjevných vad a nedodělků pokud jej předávané dílo obsahuje s 

termínem jejich odstranění 
i) prohlášení zhotovitele, že dílo předává a objednatele, že dílo přejímá. 
j) datum a místo sepsání zápisu, 
k) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, 

5. Součástí předávacího protokolu musí být závěrečný výstupní protokol, ve kterém bude 
prohlášení zhotovitele o úpinosti a kompletnosti díla. 

6. Objednatel se zavazuje převzít předmět smlouvy na základě protokolu o předání a 
převzetí předmětu díla i s případnými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve spojení s jinými nebrání provozu díla jako celku s tím, že v tomto protokolu o 
předání a převzetí budou zhotoviteli stanoveny závazné termíny k jejich odstranění. 

7. Po podepsání protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze 

mana 8 



stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem v protokole 
o předání a převzetí díla vady popsány nebo uvedeny, jak se projevují, platí, že tím 
současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné odstranění. Za vady, které se projevily 
po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky. 

8. V případě, že objednatel řádně dokončené dílo, které je předmětem této smlouvy 
nepřevezme. uvede v zápise i protokolu oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění 
nedostatků. pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje přejímací 
řízení v nezbytné nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek 
k předmětnému protokolu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, že 
předmět smlouvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá. 

9. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na 
oprávněnosti či neoprávněnosti nepřevzetí předmětu smlouvy ve lhůtě 5-ti pracovních 
dnů od zahájení opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnuti 
příslušnému soudu. Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné. 

10. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocněni k přejímání a předávání předmětu smlouvy, 
budou uvedeni ve stavebním deníku. 

XIV. 
Záruka za dílo 

1. Zhotovitel odpovídá za úpinost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu. která bude 
odpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů 
materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se 
projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen 
tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. Tyto vady je 
zhotovitel povinen v souladu s níže uvedenými podmínkami bezplatně odstranit. 

3. Záruční doby uvedené zhotovitelem ve smlouvě mají vyšší platnost než záruční doby 
vyznačené jednotlivými dodavateli a výrobci. 

4. Zhotovitel poskytuje na stavební práce a ostatní dodávky záruku za jakost díla v délce 60 
měsíců. 

5. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla a odstranění 
všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokole. 

6. Vady zjištěné na provedeném díle v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí 
zhotoviteli, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto 
písemné oznámení. má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

7.  

XV. 
Způsob vyřízení reklamace zhotovitelem 

1. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo 
zásahem vyšší moci. 

2. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok (dále též reklamace) na odstranění vady u 
zhotovitele písemné bezodkladně. nejpozději však do 30 kalendářních dnů poté, co 
závadu zjistil. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla, která se vyskytla v záruční době. poskytne 
objednateli níže uvedená pinění plynoucí z odpovědnosti zhotovitele za vady: 

a) bezplatně odstraní reklamované vady, 
b) uhradí náklady na odstranění reklamovaných vad v případě, kdy tak neučiní sám v 

souladu s odst. 4 tohoto článku, se lhůtou splatnosti 21 dnů po předložení vyúčtování 
objednatelem, 

strana 9 



c) poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla odpovídající rozdílu ceny díla 
s vadou a bez vady v případě neodstranitelné vady nebo v jiných případech na základě 
dohody smluvních stran. 

4 	Zhotovitel se v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem zavazuje: 
a) potvrdit objednateli bezodkladně faxem nebo telefonicky přijetí reklamace vady díla s 

uvedením termínu uskutečnění prověrky vady, 
b) uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady, 
c) zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady, 
d) odstranit běžnou vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 15 kalendářních dnů od 

oznámeni vady objednatelem, 
e) odstranit vadu bránící užívání díla nebo části díla bezodkladně v technicky nejkratším 

možném termínu, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od přijetí reklamace vady. 
5. Lhůty dle bodů a) až e) jsou platné, pokud nebudou s objednatelem dohodnuty lhůty jiné. 
6. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady, které mají charakter havárie ve lhůtě do 24 hodin 

od jejich uplatnění objednatelem (pokud nebude s objednatelem dohodnuta jiná lhůta). 
Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u zhotovitele bezprostředně telefonicky, 
osobně nebo faxem. 

7. Pokud nebude zhotovitel pinit ve sjednaných termínech, je objednatel oprávněn 
odstranění vad sjednat se třetí osobou a příslušné náklady vyúčtovat zhotoviteli v souladu 
s odst. 3b) tohoto článku. 

8. Za bídně uplatněnou reklamaci se považuje pro účely této smlouvy i písemná reklamace 
adresovaná zhotoviteli a podaná k poštovní přepravě v poslední den záruční doby. 

9. Záruční doba neběží po dobu, kdy po oznámení záruční vady až po její odstranění 
objednatel nemohl předmět díla řádně užívat. 

11.L průběhu reklamačního řízení bude zhotovitelem pořízen zápis obsahující souhlas nebo 
zdůvodněný nesouhlas s uznáním reklamované vady. V případě uznání vady bude zápis 
obsahovat termín odstranění vady, popis způsobu odstranění vady, případně zhotovitelem 
navrhovanou výši slevy za vadu. 

12. V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat vyjádření a 
konečné stanovisko společně stanoveného soudního znalce. Pokud se smluvní strany na 
společném znalci nedohodnou do sedmi dnů od uplatnění rozporného stanoviska 
zhotovitele. určí soudního znalce objednatel. 

XVI. 
Odpovědnost za škodu 

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v piném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel neodpovídá za 
škodu na zhotovovaném díle, která byla způsobena neodvratitelnou událostí (např. živelná 
událost), nemající původ v jednání zhotovitele. 

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 
zmírnění. 

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v piné výši škodu, která vznikla při realizaci a 
užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele 
dle této smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám způsobeným vlastní činností. Toto 
pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla. 

6. V případě. že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody 
objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu 

strana 10 



bodu 5. tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků. 

XVII. 
Sankční ujednání 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení s předáním díla ve lhůtě stanovené dle čl. VI. této smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-- Kč za každý 
prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude vyúčtována 
až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku objednatelem 
nebo jeho zástupcem ve stanoveném termínu neodstraní. 

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě, že zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a 
převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za 
každý nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

5. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každou reklamovanou vadu u níž je 
v prodlení a za každý den prodlení. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu. 
která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí Škody velkého rozsahu 
(havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši. Pokud 
nenastoupí zhotovitel v případě havárie do 24 hod. od telefonického nahlášení, objednatel 
zajistí opravu na náklady zhotovitele. 

6. V případě, že bude zjištěno. že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, 
bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 1.000,-- Kč za každý 
zjištěný případ. 

7. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti (mimo pozastávku), je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky bez DPH. 

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a 
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 

9. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě. 
že taková pohledávka neexistuje bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena 
faktura v souladu s těmito obchodními podmínkami. 

10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušeni povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk 

XIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel, nad rámec obecné úpravy dle platných právních předpisů, je také oprávněn 
písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel, po předchozím písemném upozornění 
objednatele: 
a) nezahájí provedení díla do 7 dnů od termínu zahájení díla nebo termínu předání 
staveniště, podle toho. který termín nastane dříve, 
b) neodstraní v průběhu provedení díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu z 
kontrolního dne. a to ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně, 
c) bezdůvodně přeruší provedení díla na dobu delší jak 3 pracovní dny, 
d) je v prodlení s termínem, jež je v časovém harmonogramu postupu provedení díla 
označen jako uzlový bod, po dobu delší než 21 dnů, 
e) jev prodlení s dokončením díla po dobu delší než 15 dnů, 

strana 11 



» přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v 
rozporu s projektovou dokumentací. platnými technickými normami, obecně závaznými 
právními předpisy, případně pokyny objednatele, 
14 v případech, kde je k úkonům zhotovitele nutný předchozí písemný souhlas 
objednatele a zhotovitel činí tyto úkony bez tohoto souhlasu. 

2. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci I, je 
zhotovitel povinen neprodlené předat objednateli místo provedení díla a věci, jež byly 
opatřeny k provedení díla a dopraveny na místo provedení díla. 

3. V případě. že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 1, není 
povinen v rámci vzájemného vypořádání uhradit zhotoviteli žádnou platbu, byt' se podle 
smlouvy stala splatnou. a to až do dokončení díla náhradním zhotovitelem. Pokud 
náklady, které náhradním dokončením díla vzniknou objednateli, přesáhnou zůstatek 
ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný rozdíl vymáhat 
na zhotoviteli jako dluh 

4. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s 
předáním místa provedení díla (staveniště) po dobu delší než I 5 dnů. 

5. 	Každá ze smluvních stran je také oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud: 
a) na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolventní řízení, 
b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, 
c) nastane vyšší moc uvedená v příslušné části smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které 
nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní 
některé ze smluvních stran pinit své závazky ze smlouvy. 

6. 	Vznik skutečností uvedených v odstavci 5 je každá smluvní strana povinna oznámit druhé 
smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, 
jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

7. Pokud odstoupí od smlouvy zhotovitel z důvodů uvedených v odstavci 4 nebo některá ze 
smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5, smluvní strany sepíší protokol o stavu 
provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis 
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem 
protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že 
se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný 
znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek 
jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny 
za zpracování posudku je nutná dohoda obou smluvních stran. 

8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle 
odstavců 4 a 5 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
objednatel. 

9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od 
smlouvy se smlouva ruší nikoliv od počátku. nýbrž ode dne odstoupení od smlouvy. 

10. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody. 

XIX. 
Vyšší moc 

I. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úpiné nepinění smluvních 
závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účel smlouvy 
považují okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami 

strana 12 



nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, jež mají bezprostřední 
vliv na provedení díla. 

2. Za vyšší moc se dále zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické 
útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katastrofy. 

3. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke spinění smluvních povinností o 
dobu, během níž vyšší moc trvá. Jestliže v důsledku vyšší moci dojde k prodlení s 
termínem provedení díla o více než 60 dnů, dohodnou se smluvní strany, v případě zániku 
smluvních stran subjekty, na které přejdou práva a povinnosti smluvních stran, na dalším 
postupu provedení díla změnou smlouvy nebo ukončení její platnosti. 

4. V případě, že některá smluvní strana není schopna pinit své závazky ze smlouvy v 
důsledku vyšší moci, je povinna neprodlené a písemné o této skutečnosti vyrozumět 
druhou smluvní stranu. Obdobně poté. co  účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, 
jež byla vyšší mocí dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní 
stranu o této skutečnosti. 

XX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše 
jako druhá. 

2 Změnit nebo dopinit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků (s výjimkou změny ceny uvedené v ustanovení odst. 6. čl. V. této smlouvy), které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. Při ukončení smlouvy 
jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci 
předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení 
díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž 
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy. 

	

4. 	Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. 

	

5. 	V případě zániku závazku před řádným spiněním díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které 
opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví 
vzájemná práva a povinnosti. 

	

6. 	Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s piněním 
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím 
osobám. 

7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě. 

8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se 
stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto 
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

9. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzuji platnost svých jednatelských 
oprávnění. 

10. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání 
týkajících se předmětného díla. 

11. Písemnosti se považují za doručené i v případě. že kterákoliv ze stran její doručení 
odmítne či jinak znemožní. 

strana 13 



Za objednatele: 

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními 
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě. 

14. Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná 
stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory 
a zpracovatele informací. 

15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotovení. 

16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy zadavší dokumentace 

17. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli — bude uveřejněna v registru smluv, 
a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o 
registru smluv obecné neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní 
strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně 
takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kravaře. Nezajistí-li však 
uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději 
do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této 
dohody v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu 
se zavazuje spinit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o 
uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 

18. Předmět smlouvy byl schválen usnesením Rady města na její 65 schůzi konané dne 
12.4.2022. 

V Kravařích dne 2 0 .4 

Mgr. Monika Brzesková 
starostka 

V Kravařích dne C 5 2.oz 2 

Za zhotovitele: 

Ing. Daniel Nardelli 
jednatel 

strana 14 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 	PM-20-117 	Přístavba MŠ Kravaře - Kouty 

Zadavatel 	 Město Kravaře 	 IČO 00300292 

Náměstí 405143 	 Dlč CZ00300292 
74721 	Kravaře 

Zhotovitel 	 NARBO stavební a projekční s.r.o 	 ICO 258 2 705 

Hluěínská 31/190, 747 21 Kravaře 	 DiC CZ268 23 705 

Vypracoval.  

Rozpis ceny 	 Celkem 

HSV 648 259,92 

PSV 596 491,80 

MON 123 392,60 

Vedlejší náklady 21 500,00 

Ostatní náklady 9 000,00 

Celkem 1 398 644,32 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 1 398 644,32 CZK 

Základní DPH 21 	% 293 715,31 CZK 

Zaokrouhleni 	 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 	 1 692 359,63 CZK 

v 	!Křič/ti:i] 	 dne 	 76 ?0,7 

		

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, CI RTS, a.s. Stránka 2 z 16 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název TYP dnu Cenám % 

1 Zemni práce HSV 6 441,49 O 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 12 139,51 1 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 86 742,36 6 

4 Vodorovné konstrukce HSV 189 569,22 14 

46 Zpevněně plochy HSV 2 926,00 O 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 32 320,92 2 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 129 477,32 9 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 11 352,88 1 

64 Výpině otvorů HSV 47 315,00 3 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 20 943,91 1 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 13 036,95 1 

96 Bouráni konstrukci HSV 39 921,33 3 

99 Staveništní přesun hmot HSV 19 224,86 1 

711 Izolace proti vodě PSV 1 281,56 O 

712 Povlakove krytiny PSV 36 616,41 3 

713 Izolace tepelné PSV 30 368,44 2 

728 Vzduchotechnika PSV 3 608,84 O 

730 Ústřední vytápěni PSV 31 200,67 2 

762 Konstrukce tesařské PSV 49 681,16 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, OD RTS, a.s. Stránka 3 z 16 



764 Konstrukce klempířské PSV 12 593,05 1 

766 Konstrukce truhlářské PSV 330 060.84 24 

787 Konstrukce zámetnické PSV 6 682,31 O 

776 Podlahy povlakově PSV 71 908,59 5 

783 Nátěry PSV 490.00 O 

784 Malby PSV 21 999,93 2 

M21 Elektromontáže MON 118 052,60 8 

M99 Ostatní práce "M" MON 5 340,00 O 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 36 848.17 3 

VN Vedlejší náklady VN 21 500.00 2 

ON Ostatní náklady ON 9 000,00 1 

Cena celkem 1  398644.,32 100  

Zpracováno programem BUILOpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 16 



Položko 4y soupis prati a dodávek 

PM-20.117 	Přistavba MS Kravata - Kouty 

01 	PřIstavba /AS Kravaře - Kouty 

S 

R: 

2.63025ffialM 631.261RTS 2011 m3 Vodorovně přownistěni Wkripku z horniny až 4, na vzdálenosl přes 9 000 do 10000 m 

ronů Učené dodávek malenálu 
12 22000 

zlizeni nosné konstrukce pbay. "Sem lapeni izolace II do 5 crn. montat desek. tmeleni spar 02 a úprava 
2 6-4 7 

po suchu. bez °ledu na druh doprinaho prosttoOku. bez naloženi vykoplcu. avšak se Motelem bez roznmuli. 
ptáky 0.911.251 2550.89.7) 2.83025 

osiky 0.911.251.25.0.89.7ý 4.20840 
12 139.51 

pzeton °hladových polek telszovy Vidy C 20/25 	 m3 1 2.57180~ 7 278.19ERTS 20/ 
bez dodávky a doleni *holé 
paty 0.811.251 25.0.85 ž7y i i 2.57180 

61275361821R00 

81311112340We 

9i 311271177RT4 

101311361821R00 

111317314125R00 

121340271505800 

13:340271510R00 

14; 34701222IRT2 

(Vitzbit záldad~h patek z betonálske cca 10 505(8/ 	 j 	I 	I o. mam  4 861.321RTS 201 I 
včetně datančnich parků 
R16 (1.58/1000r4t2.012 
R12 . (0.89/1000)852.451.2 

003034 
002051 

8998881999919bilkonstruke• 742,38, 	' 
gazdivka °mil z pcsmbetonovyCh tvérnm plochy od 0.25 m2 do 1 m2 . ~Inu zdiva 300 mm 	I  m3 0.29700 

0.29780 

2 153.25RTS 2011 
ve zdivu nadolikladovem. včetně peasoaséno Priscovnloo Stiew 
0.350.55'1.8 
Stěny z betonových band° tvárnic a betonu žilky 400w',. zálivka betonem C25/30 

bednéni) 	betonových tvárnic a DR** betonem. 
2.56000 

2.56000 
(neceně 	z 
20 .4'3.2 

gravo  nosné z lvámic porobeionových hladký° tlouštkY 300 men. chareklenshcka pevnost v Saku • m2 I 
Ilk • 1 50 IAPe soutavtalemshou tola U•0 33 Wang K 	 1 	I 

22.945800 

22.94500 

53 920.75MTS 20(1 

2.7515.48.5.0142.051.5-251.0"1 51.0.2511 552.552).0.65'5.0 
11/ýzbst nadtaklack~ Si z betonářská ocel 10 5054R) 0.05962a 5 873.761RTS 20/1 	i 
včetně *Raněn° prvků 
R16 (1.5811000)52141.2)1.2 
R13 (0222/10001-21.313.24.2r1.2 

0.04854 
0.01108 

1Podbetonováni zNevi noemiků zdivo bity 250 mm 	 i kus 8.00000a 684.00 RTS 20/1 	i 
betonem C 16/20. "(loutna lože 50 mm. délka 200 mm 
Známu otvorů °Č.« z ~betonových nramic plochy od 0.25 m2 do m2. *Sukno zdiva 50 	1m31 
mm 

020250 

0.20250 
včetně pomocného pruh:mni° roseni 
0.051410.751.351/ 
Zazdivše otvorů Sten z pórobetonových lvámic plochy od 0.25 m2 do 1 m2. °usnu zdiva 100 	 I rn3 
mm 

0.121800 883.01R/S 2011 

ně p0m0Crolno pracovnib0 letem 
13.1*(0.513,1.2.0.9)1 0.t2180 
i Pinty  z desek SlkdrOkallooOvich jednoduché opláštěni.  lednoduene Sonlesécse CW 75 thwěllte 	I 	m2 
play 100 mm, desky standard. Dountley 12.5 mm. boutlka izolace 60 rnm. pažemi odolnost 8160 i 	• 

12.22000 16 619.20IRTS 2011 

3i 162701105R00 

Dík 3 
71310271530R00 

51275321321R00 

P.Č. Čisto položky Název položky MJ Mnotstvi Cena I MJ Celkem 
Cenová 
úroveň 

Ml: 1 
1 133201101R00 Hkerbeni šachet v hornin. 3 	 m3 	263025 	 4 103.19 RTS MI 

do 100 m3 
zapažených I nezapažených se svislým plernissěni výkupku a 
vihoPati. 51:6311048114111/Vkooku na ~Nein terénu na vzdálenost do 5 m od 'vany šachty nebo s naloženém na dopravili prostředek. 
Paty 0.9112512550.8-1.4 	 263025 

211Pilefrich101174Pathoilch se svislým lýennslini  výtopku a urovnenlm dna do předepsaného profilu a spádu. s plipadným nutriým ~islám° výkop° ve 
sÝSOPISo- s PlellosenIns výtopku na plilehlem !stanu na vzdálenost do 5 m od ?vany šachty nebo s nalotenim na dopravili prostředek. 
selky 0.911.25125•08171•0.5 	 1.31553 

Vodorovní konstrukce  
i) 4 11 , 4 2114 	.SI/Opy nOaniků a !Ad« pOrobeionovych OVN 68 cm. °utile 25 cm. délka 3.0 m - 4.6 m. s 	I m2 

na413,40.314olu II. 50 mm a vvilutnou KARI sili  
S 455.0 

'6 41: 36 • Dr I1‘) 	.Vvittit 'Snob z bownitské ocet 10505(R/ 	 
postě uloženy°. vehulu*ýchi !nosy°. denOvych. minsovych (žebravý°, kazetových). s lvvraMiCkynn a plymi vložkant konzolových nebo ballotinOyydS 
InDoVyCh včetně hle« fiňborých ‚genů. plochy° střecha pro nvěšeril železobetonových ~Nedá Včetně dislartěnich prvků. 
aopiňkova vyztuž StMpu R14 t i .2 in000213.51011 2 	 0.04066 r 	4, '117ISPIv: i Beion notiniků železo* °cly C 20125 	 m3 
včetně stenovych. nosníků leřábovýcn drah. volných Sami/ průvlaků. ‚trnových přičti. ~dal. kOnS01. yafonnillych bral a podobných tytowch konstrukci. 

P i 0.30.4'107 
P2 0.3'0,2S'* 5 

1 28400 
048750 

  

L 4 	'011130 .8e0něni nosnon Ritenlbedněni nolniku i do 600 mm. v do 600 mm 
slanOvp:h. vOlnyCh I/Inu pfuvtaku_ jetabovych drah. ramových O°. zubdel. vcdorovnych Uhel. tyčovych kont«, bez náběhy nebe s náběhy. 
mipronsinneno nebo oromenneno padnu nebo tvani zalomeneho nebo půcloďysrtě zakhveneno Bez ponk konstrukce ~mé distimenich Prvku' 
P i 	50.7 	 50.70000 
n2 6S 	 6.50000 

    

m 17.20030~ 6 966.00RTS 20/1 i 21. < • k: 	)n<3‘.:  

 

   

Zpracováno programem BUtiOpower S. O RTS. a.s Stránka 5 z 16 

pil: 4 189 889,22 
27.25000 	86 655.00IRTS 20/1 

27.25000 
l 1  i 	0.04066 

m 1 17.~ 



Položkový soupis prací a dodávek 
PM-20-i 17 PřISRIVD8 M$ Kravaře • Kouty S 

Pfl- Kravaře - Kouly R: 01 

26I113106231800 

380.00iRTS 20/1 I m2 j 7.5000) 291810991111R00 ;zbývati výpini vnilMich otvorů. předmětů apod Ilji Pe 0.05-0.2 mm 

7.50000 

kole se skup před ůpnwami povrchu. a obaleni osazených dacani:1i zárubm plod mečdelinim ph opravách povrcau rádlem plastických maitovin vtom. 
pozdajtiho odkryl'. 
10'1.5.212.0'1.5) 

4.00000 2 040.001RTS 20/ 301611421133R00 .0milky vnittni simpů yšpenni. vápen ocemenloyě omítky vody" Sem*. apenocomentoyé 	i m2 I 
simoutovnych flukove  

4.00000 
li  m2 I 	57.34000~ 	24 656.20!RTS 20/1 i 

189000 
5045000 

5.00000 

ponocným Wěenkil o Moc podlahy do 1900 mm a pro zadem do 1.5 kPa. 
zapraven: po prostupecli si/Obroda 101 

za praveni po bouraných pličkad. 206 02.3.157 
2 10 • 2 11 2.75'(S 182.4.7'2) 
110.1 5.22 09 5•213 	021•0.71 i 0. t 5'2.292.0.1 9211 • 0 45'210.9-2 02'21 
ostnu 5 

31:812421837R00 Ipmitky voltni stěn vimenne nebo vapenocernentove v podlati Ive achodiěti Maková 

Ok 62 1.911999994.4161.944111 121477.32 

 

351602015187R17 'Omdlel stěn z hotových ~archa' ienkcmstva. Plikon owl. nefena. tloušfkai vrstvy 2 mm. 	 7.213000~ 
	

2 329.80IRTS 20/1 

Cenová 
P.č číslo polohy Název polohy MJ Idnohnil Cena / MJ Celkem úroveň 

slanovycn. rohy& tlama. prinitakři. retabovych drah. Mmovyen phěle. zedalet vodorovných !MIM. tyčových konzol. bez ~Ml nebo s něběhy. 
nepromanniino nebo promannino pile& nebo tvaru zalomeného nebo pěttorysně zaktsnmilho 13eř Podoěme konstrukce Včetně 	• len prvků 

201413381821« Výztuž nosniků z beionahkě oceli 10505(R) 	I 	0.22928 22 588.87 RTS 20/1 
[rámů. *snových. vola ch !rámů. rámy. průirlake. nosnikú Isilbovycn drah. *nových pata. patrových i meziprit~ zndidel. konzol. vodorovných Uhel. 

obrubnicti a výztutnych. lemullcich nebo vyztužurickli semen' a podobni «Mni konstrukce Včetně domněnka prvků 
P1 • R14 	[1_21/10001'14'10.71'1_2 	 0.06215 
P 	. R20 (2 Wi000)13907)-1.2 	 0.07704 
P1 • R6 	/0.222/100019 .7110.7/0_1)1 .2 	 0.041346 
P2 . R12 03119/1000/15.6-5).1.2 	 0.03471 
P2 . R6 (0 222/1000r 1.0•91_54)25r1 2 	 000693 

21 41802212 tROO ;Palandy ne kovové konstrukci opláštěně deskami sMrokarlonovýme dvouůrovřovy klikouý mat z I 
hnala CD zavalený lx deska tiouifkv 12 5 mm standard 	bez aolliCe 	 I 

m2 
i 

23.84000 21 932_80iRTS 2011 

964.771.2 23_8400D 
t 221417321315R00 !Žaltizobelon duhakich pasů a věnců Vidy C 20125 in3 i 0.99700 3 310 04.RTS 20/ i 

VI 0.392'5_5 0 M000 
V2 	0.14'0.25'10.7 0.37450 
V3 0313.25'3.9 

!Bedněni 
0.29250 

231417351115R00 m2 i 5'72250~ 2 517.93 RTS 20/1 bot« zadurich pásů a věnců včetně cpe( Vizemi 
Vl 0.2155.031 1 16000 
W 0.251545.5m 2.61250 
V3 0.2513.921 1.95000 

24 417351116R00 m2 5.72250 486.41IRTS 2011 113edněni bot« ziužujIcich pásů a vinou včetně vznik odstraněni 
25;417361821R00 1Vjului ~Mi/Uch pásů a věnců z betonářské ocel 10 505(R) 0.14032 552_11 ; 19TS 2011 

Včetně dolantalch prvků 
VI • R12 (0.89/1000113'5.51'1.2 0 01762 
Vi . R18 (20/1000/13.5.5/1  2 001%0 
VI • R6 (0.222/1000r0.915.5/0.2r1 2 
V2 • R12 (0.89/1000114-101111.2 1'0057 1  

V2 • Ró 	(0.222/10001-0.7*(10.742.2)• i .2 00998 
V3 . R12 10.89110001.419)•1.2 01666 
V3 . R6 (0 222(1000r1013.90.25r1.2 0 00416 

  

přemistěnen hmol ne skládku na vzdálenost do 3 ni nebo s nabtenim na dopraviti prostředek 
okolo ~Di základu 7.0 

 

700000 
27 564411111R00 tRodIcled nebo podzim ze seuskovaho Médiu loutna po naběhli 50 MM 

s gozprostřenkn a znutněnini 
okolo nových zakladů 7.0 

 

2 7.00000 

    

7"0 
I 28I598215021R00 ;Kladen zámkově Idey do drtě loutnu. deliby 60 mm. kutnu lože 40 mm 	 mz i 	7.00000a 

	
I 946.00IRTS 2011 

s Imilvedsalm lože z  karnShIVII daCeol110. S vydaném,  spar. s dvqtyrn hutněmm a se smetamm pfetneečtoltho mMNiáu nt, tempo S dodánlm hrtt01 pro lože a 
okolo lapá
oko nomen zialadú 70 	 7.00= 

321812425931800 Omidia vápenně vnitřnino CratěnlOrnhiMu šatovou 	 m2 
	

4.94000 litigaingr 	3 359 20:RTS 20/ i 
okenniho nebo dvehaho. z ponMeněho práce/noh° lešení o rybce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa. 
mém vnatnich avefl 0.5'210.4.2.024/ 	 4 94000 

331612473186R00 
	

Ometly ~Mi zdiva ze suchých směsi pflpialek za zabudovaně ronovněw 	 23.88000 
	 1 289.52!RTS 20/1 

ornitka vůtp. 	 . stmině nebo ručně nen/Sena v podali i ve schodli na sakilkolis *MI Ocaladv. 928111889I Shuntvi 
I 0.1 5'2.212.0. T.5'21.2(09.2.022) 	 23 88000 

34;620991001R00 iPloolovace i Hity zatkěťovaci mami Mm. 	o omitku II 8 mm 	 i in I 	14.00000 	 6113.00IRTS 20/1 
nelepeni • odřiznuti po dokončeni «nitek 
1.0.1.5'2.2,2.0* I 541 
	 14.0=0 

po rednotivikn vrstvách 
Ode 2.610.414.0 413) 	 7.28000 

Zpracováno programem BUILDpower S. CS RTS. a.s. 	 Stránka 6 z 16 



t 122.801RT$ 2011 1.40000 
Sile 0.510.4'4-0.47) 

plate 3.1•(0.4•4.0.4 3) 

RTS 20r1 8.68000a 	24+3.04 

8.8=0 

pile 3.11442) 18.60000 
tuba «Mora, s integioyaneu strovInou, maluS Al 20.46000 48155392740 AR 
Odd* 3.1 (4.2) .46000 

NtlibilítiOdliihtitkóřistnákčdr:,  
:Dopiněn1 masem betonem protne» rýti v dosavadnich 491631312141R00 

OH: Li 

0.04325 
prostým betonem (s dodánirn nmot) bez potu. 
0.19051565.30) 

24.25100S 	9 579.151RT$ 2071 šRoám litý cementy' pevnost v Saku 25 MPa. pokládana plodu do 100 rn2. tloušťky 50 mm 50:532443211R00 

m2 0.7000D 
Masem »pech) tmelu na ~éru desky. nalepeni desek. oblekem sádky. ~čem výztužně tkaniny a přeslazeni ‚krky Vesta/ perapelnich lišt 
dm, t .042 02) 	 0.70000 

45.622432112R00 OrmlIcy ončýle len z «Mást kamene v ohnx1M barvě oti deaccabvm strednězmrt ~OSM& i m2 I 

978.60iRTS 2011 I 44 822319583R00 ,Zatepleni parapet° eximdovaným polystyrenern. Soulsky 30 mm 

47 ; 622481291 R00 Výluhem povrchových úprav veky/ech stěn Montáž Sedne Otty rove e design'. bez dodávky I m ; 	18.60000 
meetmálu 

11 
0.04325 

46:62248121 IRU 	Vyzluženi povrchový& úprav &Si& sten stěrkou s výztužnou sklotexeliti tkaninou. S dedávkeu i m2 i 
:sir a stárbOvebo tmelu 	 i  

t .40000 

00: .64 17 315,00 NTt 
kus 1 	200000Z'...  

Moven* nebo z  ůnee14147 s výbelOnovinim prahu. z pomocného Praosvnino &loni O výtce podlahy do 1900 mm a pro zaeteni oo + .5 kea vtetne dodávky 
zárubně 
DI 2 

5211142944121RT4 (Ocelové &básně osazovaně dodatečně kecy 800 mm. výtky 1970 mm. hloubky 110 mm 5 700.00 7t7$ 2011 

2.00000 
53,11348991113RT2 iOsszem perapetnich desek z plastických hmot ~luka a °snem perepeezieri desek z 

Inlaellre hmot idey 250 mm  
5.00000 2 335.00177$ 2011 

Položkový soupis el a dodávek  
S P84-20- 117 R1818%108 MS Kravaře - Kouty 

ft: 01 Pfístavbe lat kravaře.- Kouty 

P.Č,Clab položky Název položky MJ MnotsM Cena / MJ Celkem 
Cenová 
úroveň 

38:602015191R000milica sán z hotových směs' Doplůkove prace pro omidy stěn z ni/Rovech  směsi 
I I 	~kladli nátěr od tenkcivnlve ortel» 

I m2 I 	7.28000 
1 

254.80 RTS 2011 

po lednolintych vrstvách 
pikle 28'40.4'4•04'3) 
	 7.28000 

I 37;620991121R00 1261~ vý$1i  vneitich otvorů z postaveného lišeni 	 i m2 i 	22.24350 
	

1 000.96iRTS 201 
s rámy a zárubnlimi. zátracei. phicimětů oplechomni apod . které se zřla "i pškk pkd úpravami povrchu_ před jejich znečdtinim prš ůprevách povrchu 
naselkern plastických (lelavyCh) 'nanovo 
1_21 .8.0.91.35.1.052.02.810.751.35) 

	 11.57100 
1.2'1.8.2(2.0'1.5).1 0•1.5.0 759.35 

	
10.67250 

38;822318620RT1 	Zatepleni solilo perimeinckým polyslyrénem. soulsky 80 mm. kontaktní nátěr • stikonová omleta I m2 I 	2.62890 
	

5 047.49417$ 201 

nenesena lepciho tmelu na colečns desky. ~pera desek. zayMeni isidovymi hmoiránlism (6 ks/m2). přebroušeni desek. nataženi sirky. vtlačen* vyrobiti 
dareriy. Plehimenl »krky Datil vrstvy podle popisu položky. Včasné rohových MM ne hranách budov 
Potu střechy 0.2315.6.5.6.0.23) 	 2.62890 

391622319334RT3 ii2aleplani fasády . šedým esPandovanym poloymnern. kostky 1W mm. konlakMi nelk a 	m2 i 	22.55930 
Iukkonove omen Witent zintosi 2 mm 	 I  

36 320.47iRT$ 2011 

naneseni lepiciho tmelu na do hni desky. nalepeni desek. zsináni talitmomi hinolestuulk kll4h2)L přebroušeni desek EPS_ nebo katirováni u nener ich 
desek. ~ani stěrky. ~em yýziuiné tkaniny. plehlezeni dárky Dalt. vrstvy podle POIkSu poiežky 
Včetně rohových MIM hranách budov. 
3.2'4.85.2s351.62.0.44.06650.0.1 

	
2255930 
4.45450 	8 95355,  RTS 20/1 i 

neneseni lepicko tmelu na umetni desky. nelepeni desek. zasekl" tiovyrni hrnožclinkami (6 ks/m2). pkbroušeni desek EPS. nebo kaširováni u nenerainicn 
desek. nataženi sádky. vtlačen* vyllutne tkaniny. přehlazeni stádo/ Dilii vrstvy podle popisu položky 
Včetně rohiwych iM na hranách budov 
(0.34•0.25)14.67•2.88) 

nenesen! laPiceso  bitek na kmen' desky. nelepeni desek. za$těni ialitoverni hmoždinkarrel (61~2). pkibroušeni desek EPS. nebo ketirováni u nroneraimcn 
desek. nataženi 'látky. Wateni výzedne tkaniny. přehiezeni sirky Delši vrstvy podle popisu pokožky 
Včetné rohových OP ne ~nech budov 
0.9515.62•4.85) 

dovoz smáti. doprava pomoci Smrkového Cerpadla. Mi hadici na pkoChu. srovnáni kW do roemY 
2 10 • 2 11 (2.05%1.4.0 9.0 55).(3.03.4.740.9105.5) 	 24 25100 

51 632‘43212R00 (Pot* litý cementový pevnost v boku 25 MPa. pokládaná plocha do 100 m2. PhOkelt za každých 5 i mi i 	48.50200 
imm 8pulnd 	 i  

1 586.021RTS 201 

dovoz 3~41 doprava pomoci &Moven° &Madla. kti hochu ne plochu. srovnám lati do rovny 
2 10 • 2 11 21(2.05'4.4.0 9'0 55)13.03'41.09ý5.4)) 

	 48.50200 

• poloplasffických bmco na montáže‚ pěnu. zapraveni ~dny pod parapetem. lesněni epiky mezi parapetem a rámem okna. dodávka ~onu 

Zpracováno programem BUO.Opower S. O RTS. a s 
	 	

Stránka 7 z 16 

4962231973ORT t iZatepleni fasády . minerálnim, deskami s kolmým vliknem. soulsky 80 mol. konlakinl Mák a 
Í sillkonovi ~kut hWMa metost 2 nim  

4_45450 
416322319734RT1 IZstepleni fasády . minerátnimi deskami s kolmýril vlaknem.11outfiry 140 rivn konteldni ne*e 	rri2 i 	9.94850111.1 	23 772 14

.
R TS 20.) i 

ssikonová «nitka Itleventi trnem)* 2 nvn 	 i 	i 

9.94650 



ornitky '4.0.57.34.4.94)-0.3 19.88400 
2 726.771RTS 20/1 m2 i 

	
51.64335 61093661988 	igeotexbIle PP. funkce separečni. povinná. výztužná. Mračné. plotna hmotnost 300 g/m2. 

Izornmenit oboustranné  
(5.551.27.2.0(5.55.2.02.4.85)r1.1 51.64335 

117.81000 11 191 951RTS 20/1 pin:Mni budova osletnéct obpktů budov bylově nebo občanské výstavby • zameteni a omyl)  
lpodish. dlažeb. obklad). schodů v mistnosiech. chodba& a schodšech. vytáláni a %nye oken. 

S doly. Zikubronab. smyti a vylh áni jetých zonlenych a nadaných ploch a za/vor/ten 
darkkimili Nad semen do iitinkni nedá nem ~mei do trn  

7.5i7.04.0) 97.50000 

Cenová 
P.e Číslo položky Název položky MJ IlAnožstvl Cena I MJ Celkem úroveň 

0.2.02 5_00000 

učené <mann a min 	ke pata 	Pa 	°sna 	d'aT.  

55'0401002 'Dodávka a montáž plastového dvouldidieho okna s és/Aston troysklem• 02. mann otvoru 
7000'1500 mm 

i ks 	i 2.00000 31 600.000nt5v 

vteine dodávky a «nate patourine (taSk 	pi 	a 	po 

Di: 94 Letmá a Stevebni tahy 20 943.91 
561289971211R00 IZtlzeni vrstvy z pode:Nic na upraveném povrchu sklon do 1 5. Cida od O do 3 m I 	fil2  971.83 iRTS 2011 

5.55-3.27-2_0,555.2.0'2.485) 46.94850 
571941941031R00 Montáž lezeni lehkého pracombo řadového s podobami lilky  od 0_80 00 1.00 r11. výšky  do 10 n1  I 	012 	i 

I 
97.50000' 5 947.50iRTS 2011 

včetně kotveni 
VOillrla taven, plen. 
7.597.0.601 97 50000 

včetně kotven1 

59194 t941831R00 

601941955002R00 

Demontáž letem lehkého rodového s podisharni Sny od 0.8 do 1 m. výtky do 10 m 
7.597.0.60) 

:loterii lehké pracovni pomocné pomocné. o nice  kiaňove podoby des 1.2 do 1_9 m 

97.500)0g~ 	5 421.001RTS 20/1 .1 
97 50000 
1988400  

i m2 

2 903.08:RTS 20/1 

Dat 98 
621952901111R00 

65.82.9.134.14.2.28.15 117.81000 
63 953981304R00 'Chemické kotvy do beionu. do citelného zdiva do oto piných. hloubky 125 mm. M 16. mana pro 

icheťneké kolty dvousložkové do aneb ~nal  
us i 	9.00000 1 845.001RTS 20/1 

9.00000 vanem 9 

.32 921.33  
• základů z betonu prostého 64•%1044111R00 0.32400 I 146.96 RTS 20/1 
nebo vybouránl ohonů (eines* plochy ptee 4 in2 v základech. 
0.640.6'0.9 0.32400 

m2 	23.81350n 	3 0,95 .761RTS 20/1 962031113800 113ouilmi Pitek z ohli pálených piných. Poutky 85 mm 65 
nebo 990141/1111101104  ellied0O11P1Odhy ples 4 m2 v phausch. vtekli pomocného lidem o podlahy do 1900 mm a pro zatčeni do 1.5 kPa (150 kólm2). 

3.151385.3.0)-987024).9•2.02 23.81350 
66.862032231R00 	zdiva nedzddadonno z cihel pálených nebo apenopiskovych. na  mottu vinnou nebo 	m3 1 	0.65400 561.131RTS 20/1 

incenocememovou  
nebo nhodáni  otvorů on:tenni piOaly des 4 m2 ve zdiv nacizěidoorivem. včelo} porntoonallo lehal o etice podlahy do 1900 mm a pro za/doni do 1.5 kPa 
(150 k011112) 

0.65400 

. BOW 	20190  om1291111410vého 0111% ahnlych  . na Mat vedenou nebo vapenocemenlovou 	m3 	024304 	 618.84  871962032314R00 RTS 20/1 
nebo vybourtini otvorů průtezon plochy ples 4 m2 ve zdiva nadieldedOvivil. ~ne pomocného lešení o vjede podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1.5 kli% 
1150 kgilm2) 
0.32,3.32135 0.34304 

2.30000 588.50:RTS 20/1 
19 945.961RTS 21:41 

70:964052111R00 113ouram semoatatných nemá. průniku nebo pasů ze železobeicinu {střetu do 0.16 m2 

	

m3 i 	090496 5 298.541RTS 20/1 
bez Přimyká% 99214111. včetně pomocného letem o výtce podlahy do 1900 mm a pro souzen) do 1.5 kPe (150 kgm12). 
0.32'0.3515_12.2.96) 	 0.90496 

71'968081125800 :Vyvéšené nebo zeinumni clfey~ klidit Metl. plochy do ? m2 

	

I kus I 	1.00000 18.00;RTS 2011 

72'966062456R00 inbouráni Ofeványch rámu ~Mích zárubni. plochy des 2 m2 m2 2.02000 490.1313!RTS 20/1 

no ! 2.16000 	382.32'114TR  20/1 731986083003800 	Vybouráni planiny& výpini otvorů oken. do 4 m2 

oken. neb a vrat. s ulotemm a opttovnym zavětenim po provedeni SlavabiliCh změn. 

)041%/1 Pomocného letem o výtce podlahy do 1900 mm a go zatíženi do 1.5 kPe (150 kgIm2). 
t 02.02 2.02000 

12'1.8 
74:968083012R00  iVybouráni plodových vypni otvorů prosklených diet). nad 2 m2 

0.9.2 35 

2-16000 
2.11500 
2 115(10 

m2 4134.34 RTS 20/ 

75,i968096002R00 ;Vybouráni ~Mich parapelů plodových. láky do 50 an. 
i  7R971033561R00 	Vybouráni otvorů ve zdivo Stehem z jakýchkoliv Cihel pélemjch 	 1 m3 i 	0.53213 

na akad*, manu váoenou nebo viteenocementovou obdiv do 1 m2 goldln do 600 nen 	i 
zradadovám nebo nadziMelověm. 

1_20003 64.20(RTS 20/1 
1 258.491RTS 20/1 

Položko sou is prací a dodávek 
S P101-20.117 Přistavba Mg Kravaře - Kouty 

R: 01 Pestayba M9 Kravaře - Kouty 

0931963042819R00  leclurtni ~hon  betonových schodeťanch skup  %s 	na misi* 
8919133051113R00 19ouráni že emeetaxinch stopů deskových 

leouštkv des 80 mm 
neb* pomoamho Plen/ o výšce podlahy do 1900 mm • pro zadem do 1.5 kPa (150 kg/m2). 
022,545'4 85) 5.81515 

Zpracováno programem BUILDpower S. ID RTS. a.s 	 Stránka 8 z 16 



°Sl 197419 RTS 20:1 1:13 00 
1.56000 

13.809132 
1 

I3809 

19 2NIAlt 

1131711112006RZ3 
1 

Provedeni Izolace proti zemni vlhkost: natáradly za studeno na plete svislé. vede* pomocného 
pekel o vybse godletly do 1900 mm a pro zatibsn: do 1.5 kPa. islelovoupatleibll eMula 
;vezme embhrev einvem fl 1 korm2  
0.4104'4.0.41/ 

48.50 RTS 213/1 

1.12000 

1.12000 

DflCefl  
89 712300831R00 

90 712871901R00 

28.37250 

28.37250 
6.80020  
680020 

27.81390 

27)31390 

604.331RTS XVI 

712372121RX 1117artakove luytřny střed, do !rtem:op:osly kotvené do profilovanah0 plechu nebo do bedněni. 4 
kotw/m2 oro tl izolace do 180 mm tele docUrdry  

91 m2 

telecha 5.15.5.37.0.36.0.44 
712578003R00  1130P15ko* konstrukce k povIaltovyrn loyandm 16ki abbove okupace. RS 2501w?). sr„ 	aowthowau elorsvou PVC 

m i 	10.74000 92 

95 i712378007R00 
.00ankovaneho obdiv s Pont:pros; ii0f0VOUOVC  
DopthleNt: konstrukce k povIalsým krysnámz 162: rohové kára vnIlMĹ RS 100 nvn. Z 1 m 16.11000- 2 81925713 20/ 

«Mně ~vosk výrobků 

Položkový soupis pradi a dodávek 
S. PM•20•117 Přístavba MS Kravaře • Kouty 

R: 01 PlIstavba MS Kravaře - Kouty 

Cenová 
Číslo položky Název položky 	 MJ Množetvl Cana / MJ Celkem 	úroveň 

08510.9.0.9.0.175.081 
	

0.53213 
77 973031325R00 : v cinelném ů a kapes kapes na 	masu vápennou nebo s 	9.00300 r 2695.50 RTS 20/1 

 

8.1 9.00000 
78 978015291R00 '011uten:mnitek vlipennych nebo vepenocementovych 

zdiva 
I sj4 mune. Untiosb en7.1.1her der 100% 

3.315 48.4.85e0 	35-41075.1.35'2/1 

Kb 5 vyškrabánim spár. s otall 1601400  1 16102IRTS 20/1 

   

7 

  

  

16.01400 

   

79 9711041103R00 	Odseraněrn kontaktreho zaloprovecilio systému: lamedmh0001251Yrom: EPS T. tloukl:V 30 null. s 1 M2 1.56000 	83.50 13822 RTS 20/1 

80 
0.15 11_2.1.8 2.0.9.2.35 2) 

9780411161200 	Crostrardni konlaktreho zateplovaclho syslernu z lasádniho polystyrenu EPS F.  tlouithy 160 mm. Si m2 
omitkou  
3.35.48 (1 71.8.0.91.35) 

Dít 9$ 
81.999281108R00 

Stavenfitnišbreanl 	hrnci 
hmot pro opravy a Údržbu objektů pí* opravy C údržbu dosayackhdl objektů včetně 

visktich pletter 
výtky de 12 m  
oboro 801, 803. 811 a 812 

DItti1 	- kállustkazoN1rodě  
m2 1 	0.87500 	24.50

1
RTS 20/1 I  

0.87500 

82I7h1006 	IPiovedeni izolace potu zemni vidcose nal:kecy za studené na ploše vodorovnt este:levou 
Srb ~omyl včetně dodávky nelze 03 kolm2  

0.7117•0.55407 

M17 1141559RY1 1  !Proveden: izolace proti zemni vmlmsb pásy phlavenim voderomet 1 Stleva, S drildávkOU lalibilho m2 0.87500 RTS 20/1 

0.87500 
398.72;RTS 20/1 85,711142559RY1 

	
Provedeni dotace prob zem: nikou pasy pfitaverom sinsii. 1 vrsNa. s dodávkou aciésenMo 	 1.12000 

  

O 4 (O 4 4.0 4 3) 

     

"2000 
iC10000 liellern8.60OZTS  20/1 

40000 
J 88  7118,3,21RY4 

 

kOnSKAci nOporo:. fu“. 	vySka "op:: 8 mm vtelne) Wrdavkv Inl 

 

  

"i 513 49. O 4'3; 

     

           

87 711823129RT4 	Ocnra^a 	 . 	• , 	. 	• , 	• 	, 

O.4'4.0.4'1 	 210080 
881998711102800 

   

• "--=)1415 110 eilliM9,RTS  20/1 

    

~ho  
Odstranbni poviskove kryt a mechu na siteenacn plochych do 10' pOwlakOwir krytiny 
iednovrsive 
5.45-4.85.0215.45.4_85.0.9.0.152) 
Povlakove krysy citech do 10' lermoplasly  volně položené. . . bez dodávky Mele 
alb. • vyložen: 0.444.85.0.3.4.8540.481).44.0.314.85.5.15) 

m7 
;  

m2 ; 

5.046.14 10.74000 
93,712378005~ Doptelrová kaintrokce k posliskovyrn krybnám z 	slěnove Idea vynnutá. RS 70 mm. z 

oannkoyanáho dechu s otencfloyou imravco PVC  
m 10.67« 1 728.54IRTS 20/1 

včetně dodervek verroOku 
58.501 
	

70.87000 
4417123780061200 Itiophkové konstrukce k povlakovým hyenám 2861) rohová liSt. vnějki. RS 100 nall. z 	 ni 	5.44000 

	
952.00!RTS 20/1 

leozinkoyaralho Mechu s acovrettosrou uoravou PVC  
včetně dodával verrobliú 
5.0.0.44 
	 5.44000 

16.1)000 
96j712391 171R00 Temihe na stfechich do 10' pockdadni. poiceten1 • bez dodávky teiebe 

	 i m2 ; 	34.61410~ 
	

1 661.48iRTS 2011 
‚trocha 815.5.37.0_36'0.44 
auta • vytažen. 0.44-4.85.0.3'4.85.0.48.'0.44.0 314 85•5 15: 

97.283220012R 	iffike dotatm MINN ilýtk0b01860.1kstIštkil 1.50 mm. mokne hmotnost 1850 prrn2: PVC.P. PES 
Ivealut u e 12 000 O 
Začaku provormrrho rroučrr, 

sirseho S i S'S 37.0 351) 44 
41.14 • ¥Y'4r1411! O 44'4 es• O 3'9 85.0 411'0 4a • Cr J•r4 E111•'St  

1999,9999-931 

Knap:. Olovonotio 

346141'91 

27.81390 
6_80020 

38.07551 

27 11390 

O.8004 
34514' 

IS 07%9, i 

9 518.88 RTS 20/1 

Zpracováno programem BUILOpower S. C RTS. a s 4 Stránka 9 z 16 



110.7289151111200 
t 1;28349082X 

1121998728102800 

Díl: 728 3 608 64 
• 

• • . vvlw 

RT$2011 

betžky regulelrey montáž kry-h'anne vénec. nebo .o 	 : 
raltitka větraci se Sinou. bila. rozmar 100970 mm 

thduchobtebnika 

_PIssuri hmol pro vzduchotedwau v *Mech vyšly no ;[ 

I 116i762441 112R0) 10možem sty ~est z dlevettěek0TYT5  deset- 1 vrstva. 110,00Tamm 
0444.85 

I rri2 I 	2.13400 f 
2.13400 

394.79 RTS 20(1 

117;7629111211400 Ilinprednacti Inde tkilionlidood ~mne proti dieyokaznym hOubánl, pianin a Clinekte~nu I akt 1.14162 

 

913.301147S 20/1 

    

Položkovýsoupis Draci a dodávek 

S RM-20-1 17 Přislavba MS Kravaře - Kouty 

R: 01. Přístavba MS Ktav6ře - Kouty 

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství 	Cena I MJ Celkem 
Cenová 
Sovo 

9869368195R geoleicabe gen/ vlil« lunkce separaeni 	šibt hmoMosi 120 g/m2 	 m2 	3807551jii.:p i'‘. y _ 	-, 	83766 RTS 2W I 
Začal* provordho S. 
Mech. 5 In 37.0.389M 

	
27 81390 

abs. • orereni 044•4•135•034.135•048'0.44•0.3‘14.85•5•153 
	

80020 

11.49zoioiseei 	 >1 ti i4 11 
Konee 9roirozii99) sooe.oi 
34.61419.1 	 38 07551 

50 m vodorovně 
00 713 	latleee tepelné 

	
30 lie 

1001713111121RT2 !Montáž 1.9491. 90119.91/09e ~940  spodem uchyceni &Mein. dvouvrstvá 
	

I m2 i 	25.90000~ 
	

6 915.30IRTS 20/1 
5 18'50 
	

25.90000 
10117131112211205 Montáž tepelne izolace stropit parotésná zábrana zavěšenycn podniedů s Petepenim .00. 	1 m2 I 	24.34600 

vbalne Oplevieě !dle 	 m 	:  
3 140,83iRTS 20/ i 

 

s.iry 7 24.34600 
2425100~ 	1006.42 

 

102,713121111R00 Montáž tepelné izolace pad* prOncontro. bez dodávkym.1d" RTS 20/1 
2 10 • 2 11 (2.05 4.4.0.9•005).(3.03 4.7.0.9'0.551 2425100 

  

1031713141125R00 Montáž ~One doloce podlých střech desky. na lepidlo 
%/tem. 	po0~9 oo nesoutitřoych vi slov 
10.Mary klín sty 044'485 

l m2 I 	2•134004fflagn 	284.89 

213400 

RTS 2011 

    

1041713191100Rn ttizelece tepelné běbtych konslrukel • 001511511Y  položeni  Protimeni lálo, eeelne 001701nY PE 9349 
	rn2 I 
	

2425100~ 
	

1 08947IRTS 20/1 
2 10 • 2 11 (205'.4•0.99.55),13.034.7•0.9'1155) 2..25160 

105k28375766AR 	,deska «lačni EPS 100. obnovy polystyren: povrch Nadto/. souemitel tepeme weidrvosti 0.037 	m3 1.01854 3 004.69.RTS 20/1 
iWATK' hmotnost 20 00 kakh3  
2.10 • 2 11 0.04 82.05 4.440.99.55)-(3.03 4.7.0.90.550 1.05 1 01854 

106:283759738 (deska Spádové. Min EPS 200. pěnovy polystyren. soutretel tepelné vodivosti 0.034 ~PC rn3 I 	0.11204 
.padovy Mm »by 0.0510.444.1351.1.05 

	 0.11204 
10711331508592R 	[rohož. pas ~dor seeht vine. k 100.0 men soudrdel mpelne.omyos. 0.033 WtnK, R • 3,000 I in2 i 	27.19500 	 5 031.08, RTS 2011 

1m2KAN obi hmotnost 12 00 karm3 imeolobaovino  
5.18'5.01.05 
	 27.19500 

10816315085968 	:robot. pas Ocitat Valná vina.. 200.0 mm: součmilel kephn. vodiyosb 0.033 WMP. R • 6.050 1 m2 it 	27.19500 
lm21(ňly obr hmotnost 1200 ~3 hirt110101xeoven0  

9 110.33114TS 20/1 

5.18'501.05 
	 27.19500 

I 100998713102R00 .Pfestin tanal pro izolace tepelná v "Med,  ol.r511Y do 12 in 
	 0.14090 Mffiabb 	150.20RTS 2011 

50 m vodorovně 

vodorovné do 50 m 
31.880.87•;'  

1.00000 	0T 	31 200.67l /13.730000i 	~ni • viz saMostranii rozpočti 
49 681,18  

11 452 70.RTS 2011 1)41782332130R00 lVáLlne konftngia krovů montáž 
1 Mech pult:y.50. sadových. velborých. Sreo~rel ereere~n0 nebo Obeen91erreb0  půdorysu z I 
I~ve. isetiřeacivii snou otec 110 do 229 cim1  
K1 • 100.180 5.315 
W 120.160 5.35 
P2 • t4o1100 5.35 

47.79000 
5.15000 
5.35000 

115:7623115000R00 ISpolovact a ochranné Postiodky  svary.  Prkna.  Nebity, pasová ocel_ eria. imP111)1194. 	rvi3 I 
	

1.03754~ 
	

372.021RTS 
Ni. 100'4180 (01,0 181'15.31'9) 	 0 88022 
W • 120.160 (0.8916)'5 35 

	 0 10272 
PZ 140.109 (0.14•0 1E555 

	 0.0749D 

XI 10,180 (0.19.18n5.3r9)9 .1 
W 120.160 10 8'0 16)'5 35'1 
P2 . 140,100 (11140.1r5 359c 

5 006.501  TS 20/1 
vč dodávky a montáže 141010orn0  rnelerielo 
5 15-5.37.0.369.44 27.81390 

119i 71336 '52321900 IMoetel obloženi mapa. z desek 8 nad 18 mm. na 	iroubovanirn 
ve dodávky a montáže ...postih° materii.. 
pocbiti ‚dechy 023'156.5.6.0231 

2.62890  OSMI 	630.94 RTS 3011 

2.62890 

   

9 475.45 RYS 20/1 

   

.1 . 10,180 (0 10.1131,5 31'91'1 1 	 094624 
W 1201160 10 12'0 163•5 359 	 O 11299 
P2 . 1401100 1014.0 111351 	 0.08239 

Zpracováno programem BIKLOpower S. 0 RTS- a s 	 Stránka 10 2 1 

094624 
o 11299 
008239 



22400 RTS ZO/ I 1 590000 
kus 
m 

m 

1 

 1341764454801R00 	Demontat odpadnich trub nebo součásti mm kruhových. o průměru 75a 100 mm 
135,131351110R 	plech ocelový s povrchovou úpravou 11 0.80 mm- rovné tabule 1000 i 2000 nvn. povrchová 

nromot homl anna ochromil vrstva PVC. spodní strana ochranný St žárPOVY prorok. povrch 
latina Isvf". 

133 784411870800 ~niti oplechováni činy ně od 400 do 500 mm 

Položkový soupis praci a dodávek 
S: PM-20- 117 Při519V011 MŠ Kravaře - Kouty 

R: 01 Přístavba MŠ Kravaře - KouM 

P. 	eltdo položky č
lCenová 

Název položky MJ Mnotehá Cena i MJ Celkem Orwell 
121 606233006R překrolte vodovzdorna. BR. jakost 6.130.11 • 21.0 mm: i • 3 000 mm: h • 1 500.0 mm. počei 

oslav 15 
m2 2.34740a 	1830.97 RTS 20/1 	

I 
0.44 485.1.1 	 2_34740 

122 60726017.AR 	deska dřevoštěprova Ilivralrol pro prostfech velké. strana nebroutert Ivana perordračka.11. 25.0 rn2 i 	31.96494' 
	

14 703.87 RTS 2011 
mm 

 

zaklop Sůeche 15 15'5_37.0.36'0.441105 
Pot,* Střechy (0.2315.6.56.023)1•t 05 

2920460 
2.78035 
1.26982 

 

123 998762102800 ;Přesun hmot pro konstrukce Morifské v objektech výšky do 12 m 

 

50 m vodorovně 

011E ni 
1241764430291R00 

,Konflukeeldomplisk8 
1001901~1M zdi a nadezdivekz pozinkovaného plechu montáž vč. spojorocich prostředků 
oolechovard zdi  
včolně rohů 
K/1 5.14 

1289308  
5.14000_ 	 2 374.691RTS 20/ i 

S 14000 

 

1261764819211R00 pdpedni trucykruhove. průměr 00 mm. z lakovaného pozinkoveněho plechu.. dodávka a 

1271764815211R00 i=oclokapni půtkruhowl. z lakovaného pozinkovaného plechu. tě 250 mm. dodávka montat 

vbsksě háků. čet mhit. rovných hrdel a tanci 

1291764816121R00 
 

1,;:roletro pivky k žlabům a Odpednka bonbón kotro &toky Codlného Ivini o rOlTnérti 250/80 mm., kus 
lakovaného mankovasáho Mechu 	&Sokl a montáž 

1.00300 540.00
1
RTS 20/1 

~patě věcmi roků. lepeně lepidlem. z larovaněho prainkovaného plechu. rá 210 	I 
imm dodávka a monlat 	 i 

m I 5.00000 2 625.001RTS 20/1 

včetně rohu 
to.tsrz 5.00000 

128,764815806R00 

10101001412  20013 Podcaronich půlknilXnrých.  rovných. ti 330 mil. sklonu do 30' 
pernonta žlabů kolku kónického. . !klanu do 30* 
ír14010/XM oplechováni panem) rě od 100 do 330 mm 
1.2.0.75'4 

130'784352110R00 
1311764359810Ra) 
1321764410850R00 

K/1 	0.3'5.14'1.1 1.69620 
136 998784102800 proesun Mol pro konstrukce klempíř,» v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně 
0.04700 

137 766624051R00 Montáž srotlovodu otvor v kryliné a v por dedu 4.00000 13 220.001RTS 20/ 
311s 4 4.00000 

138 768661112R00 l
iee
kroz

o
tť
i 
 &Mach Irodel komplelizovaroCh 01411~ - do 01:000)0010  Mm" 
idlovrols tiller do 800 mm 

1 	kus 1 2.00000 

01 2 2.00000 
139 7666670021R00 *Barok! kliky a Vilku 1 2.00000 700.00 RTS 20/1 

DI 2 2.00003 
140154914621R kus 2.00000 600.00 RTS 2CV 1 kováni irronterove kliky 	May 	 krov 	 May seš ěna se 	pro kut: povrch • 	pochromovaně. povrch 	nerez 

2 2.00000 
141 611405%1 igvagovod m.0 .LW Crostal 	pro klanou Nestou sdenrou. zaldrom sada kus 4.00000 

3. 4 4.00)00 
142 811405X2 Svéeovodný tuku, (např 1W 600)_ *roka 625 mm ul 6.00000 

6.00000 
134 700.0011nrov 

314 4.2 
143;611601203R !dveře mem á • BOO mm. h • 1 970.0 mm. lammitoul: otevirevě. počet křídel1. pině. dekor club. 

DI 	2 

kus 2.00000 

2.00000 
14419987613102R00 !Přesun hmot pro konsmáce truhlářské v objektem výšky do 12 m 0.11592 

50 m vodorovně 

011: 787 KonstruktarečnIcki 
1451767995104R00 pkiroba 3111001É1 aseksýcs kosovr~ do$tt staveb hmolnose přel 20 do 50 kg kg 27.12000 

P4 . L 75x50x6 5.65'112'4/ 27.12000 
1461767999802R00 IDernOťedd odablid1000/14 staveb desplOkú sleva 

o »most cos 50 do 100 ko 
kg 	I 43.00000 	 1 70710íRTS 20/1 

zabrali na Nikon 15.0 
maiddy 25.0 
°mem hodni,  • zvon 3.0 

15.00000 
25.00000 

3.00000 
0.02929 ZMU.% RTS 20/ i 

0 02929 

1471133~52R 
1
06 oCrooro L řůheintro rokováé za leroa 5235 (11375). u • 8.00 mm. a • 75.0 mm. ti • 50.0 mm 1 I 

P4 .1. 75•50x6 (5.65/1000),1_2ron 08 
14/31996767102R00 !Přesun hmot pro kovové stavební doltMk konstrukce v obrokem výtky do 12 m 

50 m vodorovně 

100:776 
	

Podaby Povbkovia 
	 71846:88.  

Zpracováno programem BUILDpower S. C RTS. a s Stránka 11 z 16 



96.60IRTS 

41.60iRTS 20/1  

Položkový soupis prati a dodávek 

S PM-20- 117 Přistavoa MS Kravaře - Kouty 

R: 01 Př(stavbe MS stavaře -Kouty 

P.č tlelo položky Název položky MJ kiktožtavl Cena / MJ Celkem 
Cenová 
Úroveň 

149 776101101R00 Připravni práce vysávéni povlskovirch micěsh prianyslovjen vysavačem m2 	91.07100 r. ig.  v 	,.. 455.36 RTS 20/1 
reeobsahun těalý materiál 

2 10.2 11 	(2.05'4_4.09'0 551.0.03'4 1.09'0.551 24_25100 
2 06 • oprava 2 07 65_132.10 66.82000 

91.07100 1 821.42 RTS 20/1 :Připravnte práce penetrace podkladu 
pokožky neobsahup žádný matena 
2 10 • 2 11 12051.4'09'0 55)•13031 7.0.9'0.55) 24.25100 
2 06 • oprava 2 07 65.82.1.0 66.82000 

1501776101121R00 

Demontáž povlakových podpoř ze schodiěrových sopek  lepených. s podlahou. z ploch ples 10 	m I 	2.30000 
rn2  

1511776200820800 

1521776200830R00 i Demontáž pohalcových poillah ze sohodiěforých Rue% odstranlini Man scockšrových ohm% a 	m 
I 	 . ulotam na hromady 	

2.60000 

2.3•0.15/ 2.600% 
1531776401800800 Demontáž soldikii nebo hit pryžových nebo PVC odstraněni a uloženi na hromady 

(3.452.3.0-2.0.81•12.11.3.0'2.0.91•(5.65•2•8 55'2.080.91.2.3.0.9.0.35.2 
5°23"1.1A  
50.20000 

702.8019175 20/1 

1541776411000R00 	Podiaboulich Sold014 nebo Ul Prltoviich pouze lepky 1019k ve 519101~ 
2 06 • oprava 207 (5 	 65'20.82).12.3.09)65'2•11 	 34_40000 

155 .776431010800 Montáž, lepeni pohan sokl.% z kobercových pásů včetně dodávky kobercové Sáty 2896000~ 3 764_80 RTS 20/1 

     

 

2 10.2 11 (2.051•4_71-0.9•0_452).(3.031.4.720.90.45-2) 

 

28.96000 
65.02%0 

 

151317765111320R00 Odstrariěrn poirkkových pxlkah z %šlapal plochy lepení/4h s podložkou. z ploch ples  20 m2 m2 6632.04 RTS 20/ 
10.35437.48.3 85.02000 

1571776521100R00 lepeni poielskovlidi pod leh z ples% temeni %vlakových podlah z plastů • pásy z PVC. maniak. I m2' 	IMMO% 

2 06  • °Prava 2 07 65.82+1.0 66820% 
15131776572100R00 	Položeni poví bových podiah %Mnich montáž • podlahová klisna leskni ve spechkatt 

1 	I leoenřch z Pásů textiniCh  
24.25100 4 365.1131RTS 20/1 

 

viivaných a viachorarých 
2 10 • 2 11 (2.05•4.4•09% 55)-(3.03'4.7.0.9'0.55/ 24.25100 

 

159128312458%  ;Ulla snová dle výběru irmesiora 
2% • oprava 207 05.652. i 1_65'2.0_821412 3.0.9h, i 

m : 37.84000~ 	 
3704000 

3 027.201indiv 

160 764'0,501X 	Vinil de výběru alvestora 	 m2 i 	73.50200 
	

22 050.60 
2.06 • oprava 207 (65.82.1.0)• 73.50200 

A.411i)v 'Koberec me vyberu investora 
2 15 ? " .•7 )5"4 4»0 913.55).(3.03•4.7.0 9•0.5ihrl 

• i 	2 95 -2-4 7'2 023.0.15.2).(3.032.4.72-0.9.0.45.2)ri .2 

m2 	28.41370 	8 5241~ 	I 
26.87610 

1.73760 

    

162.69751000% 4k4 Koomcova se vydra::, mvesloi• m I 	31.85600 ~Minci.  
2 .1 • 	J'ť/ .4 7 '2 -4 .(14521.(3.032.4.7'2.0.9.-04521r1.1 31_8%00 

I 16n98776102R00 	inesun . 	 wo poď:My ouvlakove v 4444104ch wyšky do 12 m i I 	025760 
vocVorovr-e do 50 m 

OH: 783 	Nátěry  
164,783225600R00 	jNáldy kov.staveenlom doo'nk KonslrlIM1C1 syMet.cre ?s ernal 	 m2 	C\ 	 380.00IRTS 20/1 

ocelově %rub% 1.0/ I W.7.:00 
11651783226100800  Masky sov stavebnice d‘wIt‘k vms?.isc. ‘ymm...ce I ak‘id^ 	 2 30;k5", 	 140 00 RTS 20/1 i 

2'/r 

21 999,93 
166(784191101R00 ilsfiprava povrchu Peneuace (napouliěnn pooluadu oupeno 	gobra 	 )0' 34903 	17 

	
512327.  RYS 201 1 

206 85.82.3.15 15.65/.1165/y-7 (1.21.8>0.9-2.021 -O 4', 	• 	tr2)) 
207 3.15'5.9.0.9'202/ 
210 9.64-26,205'2.4 721. 1.09 .5. 0.9'2.024211 0.1.52)•0.45'(0.9.20221 
2 11 14 2.2.8'1303'2.4 721-2.0-1.5-2.0.9/.02.0.2(2,2 0•1,51)).0.45109•2 022) 
ostatm 20 

14 94900 
44.44500 
50.80100 
20_00000 

167I784195412R00 (Mamy z miliřských směsi měnnadomýdi. . bělost 92 %. dvojnásobně 
	

301.38900 
	

18 878.861RTS 20/1 
206 65.9243.1515.65/. I i 65•2).7•02•1_8).0_92.02-2•0_4517,1 2.1 8211 
2 07 3.15'5909'2.02'2 
2 10 9.64.2.6*(2 05'2.4 72)-1 01 5-0 9.202.0.211.0.1.521.0 45*(0.9.2.02'2) 
2 11 14.2.2.6,3 032.4.71k2.0•1.5•20 91 02.0.2,2'12.0.1.5-2R+0.45'(0.9.2.02/) 
aelae l 20 

171 17400 
14.94909 
44.44500 
50.130100 
20 00000 

118 ono 
168!M210001 
DO M99 

DO 

Ostatní práce 
misce • Mornosv 

530.001RTS 20/1 
i 840.0011ndre 

119 052
0
7Indiv 

5 340,  

Dil: 096 
1711979951111R00 
1721979990001800 
173979990122R00 

1 174;979600141R00 
1751979990183R00 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vykup kovu /možno hm ?loutny do 4 mm 

!Poplatek  za skládku harant hm. skupina 1 09 04 ziCataioni. 
1PoPlateli  za snědku PVC sdeěni bylina. skupina 17 02 03 z Ka 
'POPU."'" skládku Polimlyrenvomilka. ~Pino  17 %04  a I - 	i i 
iPoribitint za skládku plashsIdo. skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Kalaoau r3051,.  

36 84817!•,:`;.x..,:  
332.40 'RTS 20/1 

7 120,57 RTS 20/1 
472.421RT5 20/1 
593.60,RTS 20/1 
323.24.RTS 20/ 

Zpracováno programem BUILDpower S. O RTS. r1.6 Stránka 12 z 16 



Položkový soupis draci a dodávek 
S: PM-20-117 Rďistavba MS Kravata - Kouty 

R: 01 Přístavba MS Kras" - Kouty 

P.Č Číslo položky Mates položky MJ řánťststvl Cena / MJ Celkem 
Cenové 
úroveň 

178 979990181800 Poplatek za sklaraw PVC podlahová krytina_ skupina 17 02 032 Katalogu odpadu i 	1 	t 	0.07097 	t +31.79 RTS 20/1 
7719790 	111R90 	iSva4 doprava sulo a VYbOWanVerl mrtol ča tne ~ml nad nebo Pod mk4Mlm  POMO , 	1 	i 	26.15898 9 155 64 RIS 20/1 

178 979081111ROD 	JOdvočstai avyboum*ctthmo1 na sk4Mlu do t km 1 	28.158913 6 278 6 RTS 2(1/ 
179 97908 1211990 	Odvoz MM a WhouranYth hrnot na sII 	u piipWek Za mzdy deiti 1 km I 	1 	I 	28 ,58975 	2 b a 18544 RTS 20/1 
80 979082 11R00 	Vnttrostaventšdu doprava aut a vybourarrych 	do lom 1 	t 	28.15898 	. in 1 	, 8 2021 RTS 20/ 

Mi: 	 vedidienekladv ' 21 500,00 
18100511t020R 1Vytyčeni stavby i Salton 

- 	1.00000 	tl l tá,'; 3000.00'Indv  
182 00511 021R 	Vytyčarn 	ven s 4 	1.00000 

.00000 
50000 indiv 

83 00512 OtOR 	Vybudov 	zatizenlatavendlě 8 00000 Indry 
184 00512 020R 	 Provoz ziizem Ravenitité .0=0 7 000_00 int% 
18550051210708 Odsrandm 	i stavendli 1,00000 3000.00tlndv  

DI‘ON ~MM 9000.00 
18600521 bOBOR 	i Bezpačnosbn a systems' opadent na staventin ISowori 	1.00000 

44 
3000.00 Indiu 

187 005231010R 	,Remze Soubor: 	t 00000 • OY) 3b.indtv 
1880052410208 	IGeottelmki zamitent skutetmeno orovedem 1~od 	 oo 5 wn. Z -my 

1 398 644.3 

Zpracováno programem BUILDpower S. O RTS. a.s. Stránka 13 z 16 



ROZPOČET 
Stavba: Přístavba 2.NP. 	Kravaře-Kouty 
Objekt: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Hlučínská 256/189 Kravaře 

Zpracoval: 
Datum: 1. 10 2020 

C. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena rokem Hmotnost 

celkem 

PSV 	Práce a dodávky PSV 
	

29 200,67 	0,082 

731 	Ústřední vytápěni - kotelny 	 606,00 	0,000 
1 1731391811 	'Vypuštěn' vody z kose samospádem plocha kotle do 5 m2 !kus 1 	2.0001 	303,001 	808.001 	0.0001 

733 	Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 
	

15 538 
	

0,039 
2 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitověho do DN 15 m 5.000 31.00 155.00 0.000 

3 733111123 
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžně nlzkotiaké nebo 
sttedollakě DN 15 m 25.000 472.00 11 800.00 0.037 

4 733113113 
PřIplatek k potubi z trubek ocelových závitových za 
zhotovení závitové ocelově pilpojky ON 15 kus 8.000 135.00 1 080.00 0000 

5 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do ON 40 m 25.000 11.00 275.00 0.000 

8 733811231 
Ochrana potrubi ústřednlho vytápišnl termoizolaCnImi 
trubiceml z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 25.000 75.00 1 875,00 0.002 

7 998733201 
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m % 88.335 4.00 353.34 0.000 

734 	Ústřední vytápěni armatu 	 1 796,59 
	

0,002 
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

8 734221882 otopných těles VK kus 2.000 429.00 858.00 0.000 
Armatura připojovati přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 

9 734261402 radiátorů typu VK kus 2.000 465,00 930.00 0,001 
10 998734201 Přesun hmot procentní pro armatur),  v objektech v do 6 m % 19.520 0.44 8.59 0.000 

735 	Ústřední vytápěni - otopná tělesa 	 10 336,74 
	0,040 

11 735151821 
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka 
do 1500 mm kus 1.000 160.00 160.00 0.000 

12 735152453 
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/deka 500/800 mm výkon 870 W kus 1,000 4 540.00 4 540,00 0.017 

13 735152456 
Otopné těleso panelová VK dvoudeskové 1 přídavné 

plocha výška/délka 500/900mm výkon 1005 W _přestupní kus 1,000 5 125.00 5 125.00 0.024 

14 735159210 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 
1140 mm kus 1,000 472,00 472,00 0,000 

15 998735201 
Přesun hmot procentní pro otopná tělese v objektech v do 
8 m % 77.480 0.50 38.74 0.000 

783 	Dokončovací ráce • natě 
	

924,00 
	

0,001 
Základní anlikoroznl jednonásobný syntetický potrubl ON 

18 783614651 do 50 mm m 25.000 19.80 495.00 0.001 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 

17 783617501 mm kus 5.000 85.80 429,00 0.001 

HZS 
	

Hodinové zúčtovati sazb 
	

2 000.00 
	

00 
Hodinová zúttovacl sazba instalatéollakova a funkční 

18 HZS2211 zkouška lad 5,000 400.00 2 000.00 0.000 

Celkem 
	

31 200,67 	0,082 

47
Strana 14 z 16 



Hele 
Stavba 	

MATERIÁL 

P.Č. Popa MJ 
ta lkem C Jednamillve tko dnotk Cena celkem . e  Cene  a* J Cena celkem 

1 trubka eleldromstalačM PE 20 40 5.00 200.00 23.00 920.00 
2 LED A BETA 21E03800840 H9 300%1200 3 3 125.00 9 375.00 270.00 810.00 
3 LED Et KAT OD 2000-840 HF fi.'s 2 2 350.00 4 700.00 270.00 540.00 
4 HOP-octy pt,Pq.0 2if ',Zn. 64v25 4x10 kas 	1 1700.00 i 700.00 540.00 540.00 
5 Krabice oabočná z polystyrénu univerz VE svorkovnice 2.5 mm2 kus 5 820.00 4 roaoo 210.00 1 050.00 
6 Vypínač I 1 kOrnakst kus 2 270.00 540.00 180.00 320.00 
7 Vypinač t 5 tango kus 1 29000 290,00 160.00 180.00 
6 Jedno Zásuvka 230V/18A kus 2 22500 450.00 150.00 300.00 
9 dvisibsuvka 230V/18A kus 4 23300 	920,00 150.00 600.00 
10 Kabel May s Cu patero CYKY 2x1,5 mm2 m 30 18.00 	540.00 2000 600.00 
r r Kabal silový s Cu Jádrem CYKY 3x1,5 nimž m 40 20.00 800.00 20.00 80000 
12 Kabel May s Cu jarem CVKY 3x2.5 mm2 rn 40 32.00 1 280.00 22.00 eactoo 
13  Pochl PhdrutenYCh výkonu PPV 2 0.00 0.00 0.00 
ta Východ revize elektridralto zafizenl hod 8 400 3 200.00 0.00 000 
15 DokumeMace skutečného provedeni hod 4 330 1320.0 0.00 0.00 
/6 Koordinace stavby-profese hod 5 330 18500 0.00 0.00 
17 pornocny met vč Úpravy R gistič-Ffi ks 1 0,00 0,00 0.00 0.00 
/8 stavbě hod 20 330.00 660.0 0.00 0.00 
19 1423-uprave rozvedl** hod 2 330 860.00 0.00 0.00 
20 rozp.rezerva 2% % 2 0.00 0.00 
21 Dozor projektanta hod 12 330 3 96000 0.00 

7 
o OO _ 520.1» 

Celková cena bez OPH 
	 49 805,00 



Hromosvod 

P.Č. Popis MJ Množství 
tokem 

Cena 
ledMiková 

1 
Cena celkem 

1 3 4 5 8 7 

Práce a dodávky PSV 
	

35 134,60 
Hromosvody - materiál 
	

35 134,60 
1 pásek uzemňovati 195001 30x4 mm - doutnání stav K ZT m 20.000 95.80 1 91600 

2 dral uzemňovati FeZn D10 mm m 4.000 100,80 403.20 

3 drát uzemňovati AiMciSi 8mm m 50.000 245.00 12 250,00 

4 podpéra izolované do stěny komplet kus 20.000 370,00 7 400.00 
5 SR2 kus 5.000 47,80 239.00 
6 ZT2m kus 2.000 1 540.00 3 080.00 
7 JT 2m kus 2.000 1315.00 2 630,00 
8 JT 1m kus 2.000 657,00 1314.00 

9 držáky na stleše kus 20.000 90,00 1800.00 
10 svorka SS kus 12.000 46.70 560.40 
11 svorka SK kus 12.000 90,00 1080.00 

12 papolovaci svorka na drát A1MgSr kus 4.000 102,00 408.00 

13 prlpojovacl svorka na pasownu kus 4.000 60,00 240.00 

14 zkušební svorka kus 2000 110.00 220 OO 

15 uzemňovati bod HOP uvnitř VD kus 1,000 700,00 700.00 
16 čisto svodu kus 2.000 12,00 24,00 

17 ochranný úhelnik kus 2.000 247,00 494.00 
18 držák úhelníku DUDa kus 4.000 94,00 376.00 

Práce a dodávky M 
	

33 113,00 
Elektromontáže 
	 33 113,00 

1 
Montáž uzemnovacitio vedeni vodku FeZn pomoci svorek v zemi 
páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě m 50.000 96,00 4 800.00 

2 
Montáž uzemňovaciho vedeni vodičce Fezn pomoci svorek v zemi 
drátem do 10 mm v průmyslové výstavbě m 12.000 96,00 1 152.00 

3 
Montáž hromosvodneho vedeni svodovych vodiču s podporami 
průměru do 10 mm m 50.000 48,00 2 400.00 

4 Montáž svorek hromosvodných typu SS. SR 03 se 2 trouby kus 17.000 37.00 629.00 

5 Montáž ZT kus 2.000 170,00 340,00 

6 
Montáž svorek hromosvodnych typu 5 r SJ. SIC SZ. SR 01. 02 se 3 
a vice trouby kus 30 37,00 1 110.00 

7 Montáž ochranných prvků - ůhelniků nebo trubek do zdiva kus 2.000 490.00 980.00 
8 Montáž vedeni hromosvodné - ttltků k označeni svodů kus 2.000 16,00 32.00 
9 Montáž vedeni hromosvodne - tvarováni prvků kus 10.000 75,00 750.00 
10 Montáž vedeni hromosvockte - uzemňovati bod do podlahy kus 1.000 460,00 460.00 
11 montáž hromosvodu a nepojeni  na stávající ZS hod 48.000 320,00 15 360.00 

12 
Montáž vedeni hromosvodrič - system zemniti pasky FeZn včetně 
ochranného nátěru kus 10.000 510,00 5 100,00 

Celkem 68 247,80 

  



v 	CZK 	 833 465,00 

Zpracovatel 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
MS Kravaře Kouty 

Objekt 
01 - SO 01 - Úpravy sociálního zařízeni ve 2. NP 

KSO 
Místo Kravaře 

CC-CZ: 
Datum: 

iČ: 
Dle: 

IČ: 
DIČ: 

Ie. 
Dle.  

le: 
Dle: 

 

Zadavatel 
Město Kravaře 

 

00300292 
CZ00300292 

Zhotoviter 

Projektant 

Zpracovatel 

Poznámka: 

 

Cana bez DPH 	 688 814,00 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dané 
DPH základní 	 688 814,00 	 21,00% 	144 851,00 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 090 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko Datum a podpis. 	 Razitko 

Zhotovitel 

  

Datum a podpis 	 Razítko 	 Datum a podpis: 	2ozz 	Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
MS Kravaře Kouty 

Objekt 
01 - SO 01 - Úpravy sociálního zařízení ve 2. NP 

Místo: 	 Kravaře 	 Datum 

Zadavatel: 	 Město Kravaře 	 Projektant 	O 

Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

KW dílu - Popis 	 Cena celkem tCZKI 

Náklady ze soupisu prací 	 688 814,10 

HSV - Práce a dodávky HSV 	 102 209,60 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 247,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpini 46 753,10 

9 - Ostatní konstrukce a práce 11 555,90 

96 - Bouráni konstrukci 30 653.60 

PSV - Práce a dodávky PSV 581 204,50 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 362.50 

771 	Podlahy z dlaždic 47 855,30 

781 • Dokončovací práce - obklady 142 993.90 

799 - Samostatné rozpočty 375 992.80 

VaO - Vedlejší a ostatni náklady stavby 5 400,00 

O - Ostatní náklady stavby 5 400.00 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
MS Kravaře Kouty 

Objekt 
01 - SO 01 - Úpravy sociálního zařízeni ve 2. NP 

Místo 	 Kravaře 	 Datum 

Zadavatel 	 Město Kravaře 	 Projektant 	0 

Zhotovitel 	 Zpracovatel 

PČ Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ Množství 	J cena (CZK) 	Cena celkem (CZK) 

Náklady soupisu celkem 

o 	HSV 	Práce a dodávky HSV 

D 	3 	 Svislé a kompletní konstrukce 

688 814,10 

102 209.60 

13 247.00 

1 	K 342272205 Přička z ~betonových hladkých tvárnic ne 
tenkovrstvou maltu ti 50 mm m2 1.600 62000 992.00 

W 0.80'2.0 1.800 

2 	K 342291121 Ukotvení ptiček k cihelným konstrukcim plochými 
kotvami m 2.000 130.00 260.00 

3 	K 346244352 Obezdivka koupelnových van ploch rovných 11 50 mm z 
pórobetonových přesných tvarnit  rn 

 2 0.384 690.00 265.00 

W 

4 	K 346244359 

0.80'0.12'4 
Obezdivka ploch rovných h150 mm z ~ betonových 
přesných tvárnic 

m2  
0.384 

10.200 1 150.00 11 730.00 

W (0402+0.752)'1.25 2.875 
ktv 1.25'1.25 1.583 
vv 1.62'1.25 2.025 
W 2.981.25+0.037 3.737 
W Součet 10.200 

D 	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 46 753.10 
5 	K 612135101 Hrubé výplň rýh ve stěnách mohou jakékoli šířky rýhy m2 7,400 410.00 3 034,00 
W20+1.80'3 7.400 

 

6 	K 631312141 Dopinění rýh v dosavadních mazaninách betonem m3 0.017 4540.00 77.20 

7 	K 629991011 

W(0,90.0.80•3y0.10'0.05 
prostým 

Zakryli výpini otvorů a svislých ploch fólií přitepenou 
lepicí páskou 

m2 00 160.2.017  48.00 777.60 

W 0.72%3590+0.08 9.800 
W 0.60'2.0'4 4 800 
W 0,802.0 1.600 
W Součet 16.200 

8 	K 612131101 

yy 

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné 
ručně 
201' (5.92+1.17)11,50-0.722.32410.72•2'0.32)2.15-
0.80-1,50-0,80•1.50 

m2 92.400 

19,144 

63.00 5 821,20 

W (0.86+0.76+0.76)•1.50+0.179.50•8 5.100 
W "202-  (1.25+1.24)29,50 -0.72'0.32.(0.72+22.32)'0.15- 

0.80-1.50+1.252.15 8.731  

W 703' (2.75+3.18+2.5240.30+0.802)2.0 - 
0.72.0.822+(0.72+2'0.82)2.15'3 

19,991 

w (2.75+0.30)'1.50-0.88-1.50.(0.402+0.752r0,15 3.830 
w10.965 '204•(1.65.1.62.2+0.30x2.0-0.80.2.0+(1.65+0.30x1.50- 

0,789.50 
W (1.62+2.52)-0,17+1_652.10 0.869 
w 105" (1.85+0.80)21,50 -0.72'0.32*(0.72+2'0.32)2.1S 

0.80 1.50 6.424 

w 
w(t.30+0.30)9.5(1-0.781.50+2,98•0.15+0.028 

"208' (2.80+2.52+2.96+1.30)2.0 - 
0722.82•44-(0.72+22.82)'0.15•4 

1_424 

17.814 

73 2 

 

W Salón 92.400 

9 	K 612331121 Cementová omítka hladká iednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně 

m2 92.400 35000 32 34000 

10 	K 619995001 Začittěni omítek kolem oken. dveří. podlah nebo 
obklad ů 

m 50.300 93.50 4 703.10 

W12.720 701" (5.92+1.17)2-0.80-0.60-0.86- 
0.782+0.17'6.0.50'2+015'2 

W 702'(1.25+1.24)•2-0.60.0.72+0.15.2 3.960 
W 703" (2.75+3.18'2+2.52+0.30)•0.72•3+0.15'2'3+2.75•0.30- 

0.86 12.880 

vv -2M- (1.85+1.82.2+0.30)-0.60+(1.85+0.30)-0.76 5,780 

vv "205-  (1.6540.80)29.50 -0,72•0.32.(0.72+22.32)2.15- 
0.60'1.50 6.424  

vy '208" (2.80+2.52+2.96.1.30)-0.72'4.0.15•2•4+1.30.0.30. 
0.78+0.016 8.556 

W Součet 	 Strana 3 z 5 50.300
04



PC Typ 	Kód 

D 9 
11 K 952902121 

12 K 949101111 

13 K 952901111 

W 
14 K 995018001 

D 96 
15 K 978059541 

vv 

vv 
W 
W 

W 

W 

vV 

W 

16 K 965081213 

17 K 962031132 

W 

18 K 997013211 

19 K 997013511 

20 K 997013509 

21 K 997013607 

D 	PSV 

D 711 

22 K 711493112 

23 K 711493122 

W 
24 Al 28355022 

W 

25 K 998711201 

D 771 
26 K 771111011 

27 K 771121011 

28 K 771151012 

29 K 771574113 

30 M 597610031 
W 

31 K 998771201 

ci 781 

32 K 781474114 

vv 

vv 

MJ Mnotstvi J cena (Mj Cena celkem ICZKJ 

11 555.90 
m2 30.480 5.60 170.70 

m2 30.000 140.00 4 200.00 

m2 33.500 125.00 4 187.50 

33.500 
4.051 740.00 2 997.70 

30 653.60 
m2 94.600 105.00 9 933.00 

18.144 

5.100 
8.544 

16.791 

9.485 
11.115 

0.869 

8.424 

17,814 

1.314 
91.600 

m2 31,460 91.00 2862.90 

m2 6.500 115.00 747,50 
8.285 
0.215 
8.500 

8.412 710.00 5 972.50 

t 8.412 244.00 ' 	2 052,50 

I 350.000 17.00 5 950.00 

t 8.039 390.00 3 135.20 

581 204,50 

14 362,50 

m2 16.810 505.00 8 489.10 

16.810 

m2 5,200 510.00 2 652.00 
5,200 

m 23.000 125.00 2 875.00 
13.240 
9.760 

23.000 

88.595 490 346.40 

47 855,30 
m2 30.480 8.00 182.90 

m2 30.480 53.00 1 615.40 

m2 30.480 340.00 10 363.20 

m2 30.480 780.00 23 774.40 

m2 33.040 300.00 9 912.00 
33.040 

334.559 690 2 007.40 

142 993.90 

m2 89.800 780.00 70 044.00 

19.144 

5.100 

Popis 

Ostatní konstrukce a práce 
Čištěni budov zameteni drsných podlah 
lešení pomocné pro objekty pozemnich staveb s 
lešeilovou podlahou v do 1.9 m zaliženi do 150 kg/m2 
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby ph výšce 
podlah do 4 m 
7.35'4.55+0.057 
Přesun hmot tučni pro budovy v do 6 rn 

Bourání konstrukci 
Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnittnich 
obkládaček plochy přes 1 m2 
'201-  (5.9241.171.2'1.50-0.72'0.32+(0.72+2•0 32)'0.15-
0.809.50-0.80'1.50 

(0.88+0.78+ 0.781'1.50+ 0.17' 1.50'6 
707(1.25+1.24)1'1.50 -o.72•0.324(0.7242-0.32)•t15-
oecri.so 
703" (2.75+3.19•2.52.0.30y2.0 -
0.729382'3.(0.72+2-0.82)'0.15'3 

2.751.50-0.861.50+0.902.052+0.801.852 

'204-  (1.65+7,82.2+0.30.2)•2.0-0.80'2.0+1.65.1.50"0.78.7.50 

(1.8242.52)0.17+1.6513.10 
"205*(1.85+0.80)1'1.50 -0.72•022+(0.72+2•0.32)•0.15. 
0101.50 
706" (2.80+2.52+2.98+1.30)2.0 - 
0.72'0.8r4+(0.72+2•0.82)13.15'4 

(1.30+0.30r1.50-0.761.50+0.054 
Součet 
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
zylolitových tl do 10 mm plochy přes I m2 
Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl clo 100 mm 
0.90/.05+0.801.85'3 
0.93'0.15+0.075 
Součet 
Vnitroslaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně 
Odvoz suti a vybouraných hmot z mepsktadky na 
skládku do 1 km s naloženim a se složením 
Připlatek k odvozu sud a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Izolace proti podpovrchové a tlaková vodě vodorovná 
těsniti stěrkou jednosložkovou na bázi cementu 
623+8.08 
Izolace protl podpovrchové a tlaková vodě svislá 
těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu 
10.80.0.907y2.0 
páska pružná tésnici hydra:mračně á do 125mm 
3.80+2.75+2.52+0.17+2.0'2 
2.52+2.80+2.98+1.30+0.38 
Součet 
Přesun hmot procentni pro Izolace proti vodě. vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m 

Podlahy z dlaždic 
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby 

Nátěr penetrační na podlahu 

Samonivelačnl stárka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm 
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
fiezibilnim lepidlem do 19 ks/m2 
Dlažba keramická Minute hladká přes 9 do 12 ks4rn2 
RIO (1.18 m2Ararton) 
30.48'1.10-0.488 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m 

Dokončovaci práce - obklady 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 tepaných liekibilnirn lepidlem 
-201' (5.92+1.17)-2•1.50-0.7ro.324(0.72•21132)1/15- 
0.80'1.50-0.809.50 

(0.86+0.78+0.76)*1.50+0.179.5013 

Strana 4 z 5 



PC Typ 

w 

vy 

vy 

Kód 

N, 10.965 

Popis 

"207 (1,25.1.24)2'1.50 -0.72'0.32+0.72+2'0.32)'0.15- 
0.80'1.50+1.25'0.15 
-203" (2.75.3.18.262+0.30+0_ 80'2y2.0 - 
672•0.82'3+(0.72+2•0.82)'0.15'3 

(2.75+0.30y1.50-688-1.50.(0.40'2•0.75'2)•015- 
220'0.60 
"204•(7.65.7.82.2+0.30)•2.0-0.80'2.0+(7.85.0.]0)•7.50• 

MJ Množství 

6.731 

19.991 

2.310 

J.cena (CZKI Cena celkem ICZKI 

0.76'1.50 
vv (1.82.2.52)•0.17•1.65'0.10 0.869 

w -205-  (7.85.0.80Y2' 7.50 -0.72'0.324(0.72.2'0.32)'0.15- 6.424 0.601.50 

w -Jar (2.80.2.52+2.96+1.30r2.0 - 
0.72'0.82'4+(0.72+2'0.82)'0.15•4 

17.814 

W (1.30+0.30)1.50-0.761.50+2.96•0.15- 0.452 2,20'0.80+0.088 
W 

33 M 597610401 

Součet 
obklad keramický hladký ples 19 do 22ks/m2 
(1.54n24cadon) 

m2 

89.800 

96.000 300.00 28 800.00 
vii 89,80167-0.098 913,900 

K 781491012 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 tepaných silikonovým  tmelem na podkladni omítku m2 2.640 1 138.00 3004.30 
w 

35 M 63465126 

2.200.801 
iMadlo nemontované čiré ti 5mm max rozmar 
3210x2250mm 

m2 

2.640 

2.640 920.00 2 428 80 

36 	K 781494511 Plastové profily ukončovat lepené flexibilním lepidlem m 92.100 198.00 18 235.80 
W "dle dilu tr 50.30 50.300 
W 2.017+1.5093.2.30+1.25+1.62.0.15+2.9640.02 41,800 
W Součet 92.100 

37 	K 781494111 Plastové profily rohové tepané flexibilnim lepidlem m 37.700 198.00 7 464.60 
W 2.0•9+1.507 28.500 
w 2.30+1,25+1.82+2.98+615•74.0.02 9.200 
W Součet 37.700 

38 	K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
.objektech v do 6 m 

% 879.881 3.00 2 639.60 

39 	K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3.80 m m2 87.200 38.00 3 313.60 
Vv 701" 8.911•(5.924.1.17)+1.2.5 24.655 
vv 707 1.55.(1.25+1.24)'21.25 7.775 
W '203' 8.73+(2.75+3.18+2.52+0.30+0,80'2)'0.75+2.759,25 19.930 
W '20C 4.14+(1.85+1.822)•0.75•1.659.25 9.870 
W "205" 1.32*(1.65+0.80)'71.25 7.445 

W '206-  8.79+(2.80+2.52+2.98+7,30)•0.75+1,30.1.25+0.075 17,525 

W Součet 87.200 

40 	K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3.80 m m2 87.200 19.00 1 656.80 

41 	K 784221111 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středné 
otérovzdomých v místnostech do 3.80 m 

m2 87,200 62.00 5 406.40 

0 799 Samostatné rozpočty 375 992.80 
42 	K 799-01 Sam.rozp.- Zdravolechnika a 1)7 Kč 1.000 375 992.75 375 992.80 

o VaO Vedlejši a ostatní náklady stavby 5 400.00 

D O Ostatni náklady stavby 5 4100.00 

43 	K 049002000 Ostatní inženýrská činnost hod 4.000 600.00 2 400.00 
W (VP 800-6 příloha 4. Inženýrská činnost) 
W Cl. 0491 -Naslarly související s realizaci stavby 
w "zpracovam soupisu pracr 4 4 000 

44 	K 
vv 
w 
w 

052002000 Drobné práce . opravy SDK, Zakrýváni prostor Kč 1.000 3 000.00 3 000.00 

W 1 1 000 

Strana S z 5 

	



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 	 2022_05 	oprava sociálního zařízení 2.NP v MŠ Kouty 

Objekt: 	 SO 02 	oprava sociálního zařízeni 2.NP - ZTI 

Rozpočet 	002 	oprava sociální zařizeniho 2.NP - ZTI 

Zadavatel 	 Město Kravaře 	 IČO. 300292 
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 	 DIČ 

Zhotovitel: 	NARBO stavební a projekční s.r.o 	 IČO 268 23 705 

Hlučínská 31/190, 747 21 Kravata 	 DIČ CZ268 23 705 

Vypracoval 	

Rozpis ceny 	 Celkem 
HSV 0,00 

PSV 375 992,75 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 375 992,75 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 375 992,75 CZK 

Zaokrouhleni 	 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 	 375992,75 CZK 

v 	iciv61 / 	I 	 dne 	1. i? 	7°a. 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 2 z 8 



Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dnu Celkem 14 

721 Vnitřni kanalizace PSV 30 484.85 8 

722 Vnitřní vodovod PSV 36 240,10 10 

725 Zařizovaci předměty PSV 209 557.40 56 

726 Předstěnové systémy PSV 78 334.40 21 

735 Otopná tělesa PSV 21 001.00 6 

783 Nátěry PSV 375,00 0 

Cena celkem 375 992,75 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, D RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 8 



617211781041200 'Potrubí HT phpolovaci vnější průměr D 75 mm. tloušťka stěny 1.9 mm. DN 70 
včetně tvarovek. objímek Bez zednických vypomoci 
5.5 

1Potrubi HT připojovací vnější prim* 0 110 mm. tloušťka stěny 2.7 mm. 13N 100 I in  I 71721176105800 

81721176115R00 1Potrubi HT odpadni svislé vnější průměr D 110 mm. tloušťka stěny 2.7 mm. ON 100 
včetně tvarovek. objímek Bez zednickych vypomoci 
2.2.3+2.2 

I kus I 1211zeni přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifika° 917211941031200 

IZfizeni přípojek na potrubí 0 40 mm. materiál ve &pacifikaci 1 kus I 101721194104800 

1 kus I 12/keni přes na potrubí D 50 mm. matenél ve specifikaci 1117211941055100 

kus 1 !Vinní přípojek na potrubí D 110 mm. materiál ve specifika° 121721194109800 

13 m 
kus 14 

721290111R00 
7213009129100 

Zkouška těsnosti kometa,» v objektech vodou. ON 125 
Pročištěni svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 

15 998721201800 Přesun hmot pro vodní kanalizaci v objektech výtky do 6 m 
50 m vodorovně. měřeno od těžiště půeonieně plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

161721290821R00 11,InitrostavenittnI přemístěn) vybouraných hmot svislý . v objektech výšky do em 
vodorovně do 100 m 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ORTS. a.s. Stránka 4 z 

Položkovýsoupis prací a dodávek 

S. 2022_05 oprava sociálního zařízeni 2 NP v MS Kouty 

O SO 02 oprava sociálni zaři zeni 2 NP - ZTI 

R: 002 oprava socklilnIzařizeni 2.NP - ZTI 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava / 

P.Č Číslo položky Y MJ Množ9Ni Cen' táž  aelk, 1 / MJ 	_ cen(*) Ceník platnost 
DN: 721 	 - alizace 	 , 1].-.'..ť LL. 0.08 

1 7211709831200 Opravy ocIpadrulso potrubi novoclutovéh0 propojen! dosavadního potrubí PVC. D 75 mm ! 	iws 	2.00000 770.00 0.01 0.01 0.00 	0 001800-721 	IRTS 21/11 
2 721170965800 Opravy odpadního potrubí novodurového propojeni dosavadního potrubí PVC. D 110 mm i 	-kus 5.00000 2 350.00 0.01 0.03 0.001 	0.00,800-721 RTS 21111 
3 721171808800 Demontáž potrubi z novodurovych trub ples 0 75 mm do D 114 mm 28.50000 1 054.50 0.00 0.00 0.001 	0.06 800-721 RTS 21/ II 

28.50000 
1.00000 295.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 	RTS 21/11 

2.50000 
5.50000 2 385.00 0.001 0.00 0.001 0.00 800-721 (RTS 21/11 

5.50000 
6.50000 8 110.00 0.00 0.01 0.00 0.00 800-721 	RTS 21/R 

8.50000 
11 00000 MIM 9 185.00 0.00 0.01 0.00 0.00M0-721 	RTS 21/11 

11.00000 
10.00000 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 	RTS 21/11 

10.00000 
1 00000 so.00l 0.001 apel 0.001 0.001 800-721 	RTS 21/11 

10.00000 1 000.001 0.001 0,00 0.00 0.00 800-721 	RTS 21111 

9.00000 1 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 	RTS 21111 

38.50000 730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 	RTS 21/11 
7.00000 2 981.001 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 	RTS 21/11 

5413.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800721 	RTS 21/11 

0,05643 108,351 0.00! 0.001 0.001 000 800-721 	1 RTS 21/ 11 

i 
 

odpadního nebo připojovacího. 
44.3.5.34.4.4.5.1 

1Potrubl HT phpolovaci vnější prim* D 40 mm. tloušťka stěny 1.8 mm. DN 40 

IPotubi HT pripceovrici vnější průměr D 50 mm. tlouklo stěny 1.8 mm. DN 50 
včetně tvarovek. objímek Bez zednických vypomoci 
1.15 

41721178102800 

koAN 51721178103800 

včetně tvarovek. objímek Bez zednicky vypomoci 
1.0.5.1.1.0.5•0.5•2 

vyvolení a upevněni odpadnich výpustek.  
10 

vyvedení a upevněni odpadních výpustek, 

vyvedeni a upevněni odpadních výpustek. 

vyvedeni a upevněni odpadních výpustek, 

včetně tvarovek. objímek. Bez zednicky vypomoci 



20.00000 0.01 0.10 0.00, 0.00 800-721 IRTS 21/ II 

0.001 	0.001800.721 6134.00 0.00 0.00 12.00000 RTS 21/ II 1  

25.6.6.2 
113 722172913R00 Opravy vockivociniho potrubi z piestorych trubek propojeni plastovelso potrubí polyluzi. D 25 mm kus 
19 722172311R00 Potrubí z plastickych hmot polypropylenové potrubí PP-R. D 20 mm. s 2.8 mm. PN 16. pondúzně 

svařovaně. včetně za:Micky& vypomoci 
m 

včetně tvarovek. bez zednickych výpomoci 
20 722172312R00 Potrubí z plastických hmot p001PrOPOenove  poliubi ORM. D 25 mm. s 3.5 mm. PN 16. polykezně 1 

svařovaně včetně zednických vUeomoci 
m 

včetně tvarovek. bez zednických vypomoci 
21 722181212RT7 hbrce vodovodního potrubí návMliová z trubic z pěnového 000414500U. doulťka stěny 9 mm. 

mm 

0.00
0 	

0.001800-721 ;RTS 21/ II 
0 

	• 
0.00 800-721 IRTS 21/ II 

39.00000 
1,00000 

20.00000 
108.00 

S 140.00 
0.00' 	0.00 

0.08 0.00 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022_05 oprava sociálního zařízeni 2 NP v MS Kouty 

O SO 02 oprava sociální zařízeni 2 NP - ZTI 

Ft 002 oprava sociální zařízení 2.NP - ZTI 

Dem. Dem. Cen.  
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava / 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem / MJ celk.(t) / MJ _ 	_celk.(t) Ceník platnost 
DO: 722 	Vnitřní vodovod 	 36 240,10 	 0,20 	 0,08 

17 722130801R00 	Dermanaž polnibi z ocelových Irubek zavilových do DN 25 	 m 	39.00000~ 	2 886.001 	0.001 	0.001 	0.00, 	0 081800-721 	RTS 21/ li 

12 	 12.00000 
22 722181212RT8 Izolace vodovodniho potrubí névlekova z irubic z panovnici PolYetYlenu. 0014Tki stěny 9 Mm. d 

25 mm 
m 20.00000 230.00 0.00 0.00 0.001 0.00 800-721 RTS 21/ il 

23 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí rutiviekova z trub< z pěnověho Pceletylenu. tlouifka stěny 20 mm. d 
2 mm 

m 8.00000 784.00 

e 149.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.001 
I 

0.001 

0.001800-721 

0.001800-721 

RTS 21/11 

RTS 21/11 24 722190401R00 Vina/doni a upevněni výpustek ON 15 kus 26.00000 
25 722191111R00 Hadice 8ssibni k baterii M 10. DN 15. délky 400 mm soubor 12.00000 1 284.001 	0.00 0.01 0.00 800-721 RTS 21/11 
26 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový vemu vodil, zivd. ON 15, PN 10. včetně dodávky 

Materiálu 
kus 20.00000 5100,00 0.00 0.01 

0.001 
0.00 0.09800-721 RTS 21/ 11 

27 722220121R00 Něsténka netrubková mos/mne pro baterii, viallni zrna. ON 15. PN 10. včetně dodávky materiálu pár 3.00000 1 470.00 0.00 0.00 0.00 0.001800-721 RTS 21/ li 

28 722237622R00 Ventil zpétný ventil. vnitřigivniUni závit. ON 20. PN 16, mosaz kus 2.00000 840.00 000 0.00 0.00, 0.001 800-721 RTS 21/ ii 
29 722280106800 Tiskové zkouiky voda/i:4MM° polmbi do ON 32 m 40.00000 1 020.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/11 	I 
30 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního polrubi do ON 80 m 40.00000 :r""1 780.00, 	0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21111 
31 55102023R ventil termostalický pro vodovod: rodddm0kOvY. rola-1186M rozsah 20  až 50.0  kus 1,00000 2 080.001 	0.00 000 000, 0.00 SPCM RTS 21/ II 

an hmot pro vn,tm, 	 v o 	e vyeky d08 m 	 425.1 
	

0.00 	0.00 	0,00800-721 RTS 21/I1 
vodorovné do 50 m 

Dít 726 	Zatizovaol předměty 	 :iriv 	"i9;11I.i.%"1 k17 
soubor 

4g.,:irkilťIfkabilitniár t i 	/r 
33 725110811R00 	IDemontai klozetů splachovacich 900000 2 187.00 0.00.  0.00 0.02 0.17 800-721 RTS 21/ II 
34 725012181RT1 KIOZetOve zruSy 510jiM. bíla_ ploch., splachováni. svislý odpad včetně sedátka. Saka 295 mm soubor 

hloubka 385 mm výška sso mm  
7.00000 88 256.00 0.01 0.07 0.00 0.001800-721 RTS 21/11 	1 

35 725014131RT1 lOcizetove mrsy závésne. bílé hluboké splachovaní. ruin,. včetně sedátka. kilka 380 mm 
hloubka 510 mm vyške 400 mm 

soubor 1.00000 3623.00 0.02 0.02 0.001 
i 

0.00 800-721 RTS 21/ II 	i 

36 725119306R00 Klozetové rmsy montáž závěsné soubor 8.00000 6856.00 0.00 0,01 0.00 0.00 800-721 RTS 21/11 	1 
37 725119401R00 Doplňky Monlaž doplňků zatizem záchodů p/edslénOvY  system soubor 8.00000 8 000,00 000 0.00 0.001 0.00 800-721 	IRTS 21111 	I 
38 725122231R00 Pisoár ~vn. bily, s radarovým solschovačem soubor 2,00000 18600.00 0.02 0.03 0.00! 0.00 800-721 	IRTS 21/ II 
39 725129201R00 Monlit pisoárového zachodku bez nedrže soubor 2.00000 2 980.00 0.00 0.01 0.001 0.00 800.721 	,RTS 21/ II 	1 

Zpracováno programem BUILDpower S. C> RTS, a s 	 Stránka 5 z E 



Položkový soupis prací a dodávek 
S.  2022_05 oprava sociálního zařízeni 2 NP v MS Kouty 

O SO 02 oprava sociální zařizeni 2 NP - ZTI 

R • 102 oprava sociální zatizenf 2.NP - ZTI 

P.0 Číslo pokstky Název položky MJ Množství 	I SAJ Celkem 
leMblost 
041:-. 	r   

anotnost 
cel k . ( t) 

0.3111. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník 

Cen. 
soustava! 
platnost 

40 ?25210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 900000 1 530.00 

o
  
0

1 0
  
P

 P
H

P
P

 P
 P

 
[ 	

É3 
g

 	$
8

9
8

8
8

8
9 

9 
 g

  
 000 0 021 0.18 800-721 RTS 21/11 

41 725219401R00 Umyvadlo montaž na šrouby do zdiva soubor 9.00000 8 154.00 0.01 0.00 0.00 800-721 RTS 21/1i 
42 725017321R00 Umývátko na trouby. bllě. Sítka 450 mm. hloubka 340 mm soubor 160000 1 520.00 061 0.00 0.00 800-721 RTS 21/ II 
43 725017371800 Umývátko na trouby. bitá. tička 450 mm. hloubka 360 mm soubor 8.00000 20 160.00 0.07 000 0.00 800-721 RTS 21/11 
44 725249102R00 Montáž sprr,hove misy a vaničky sprchových mise vaniček soubor 160000 2 000.00 0.00 0.00 0.00 806121 RTS 21/ II 
45 725249103R00 Montáž sprchováno koutu soubor 1.00000 1 67060 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/ II 
46 725240811R00 ~nit sprchových kabin s mis kabin bez vylokovycn armatur soubor 1.00000 316.00 0.00 0.09 0.09 800-721 RTS 21/ II 
47 725291171R00 Invaltdni program »dítko sklopně, . bili soubor 7.00000 5950.00 0.01 000 0.00 800-721 RTS 21/ II 
48 725019103800 Výlevka diturvitova s plastovou mžitkou. závěsná soubor 100000 5 470.00 0.01 0.00 0.00 800-721 RTS 21/ II 
49 725530$23R00 Demontáž elektrických zásobnikových ohřivačů vody takových. od 50 do 2001 soubor 1,00000 375.001 0.00 0.18 0.16 800-721 ŘTS 21/1i 
50 725530926R00 Opravy elektnckých zásobniků zpětná montáž zasobruků 'takových . 2001 kus 160000 2 900.00 

418.00 
0.00 
0.00 

000 
0.00 

0.00 
0.00 

800-721 
800421 

RTS 21/1i 
RTS 21/ II 51 725810811800 DelT1011titž výtokových ventilů nastěnnych kus 8.00000 

52 725814101R00 Venttl minout. moartzný, s filtrem. bez Matky. DN 15 x DN 10. včetně dodávky matou" soubor 12.00000 2 940.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21111 
53 725$23121R00 Baterie umyvadlově a Snově umyvadova atojanková ručm ovládáni s otviránim odpadu_ 

standardni včetně dodávky materiálu 
kus 1.00000 1 830.00 0.00 0.00 0.00 800.721 RTS 21/11 

54 725823511RT1 Baterie umyvadkant. e Mazově UMyVaMOVI. Storankova ručni Ovládáni pal« pro studenou vodu. 
slandardni včetně dodávku materiálu 

kus 8.00000 12 180.00 0.00 0.01 0.00 0.00 800-721 RTS 21/1i 

	55 725$29202R00 Samna umyvadlově a Mazově Montáž baterii umyvadlových a dřezovych umyvadlově a B/ezově 
nástěnné 

kus 1.00000 345.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/11 

58 725829301R00 Baum* umyvadlo» a ~sova Montáž bahni umyvadlových a dřezovych unlyVattIOViti a Mazově 
stoiánkove 

kus 1.00000 260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/11 

57 725829301R00 Satana umyvadlově a &nově Montáž baterii umyvadlových a dřezovych umyvadlově s &nově 
Rodinkou. 

kus 8.00000 2 080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 806721 RTS 21/11 

58 725820801R00 Demontáž baleni nástěnných do G 3/4" soubor 3.00000 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800721 RTS 21/ 11 
59 725845811R00 Baterie spichova nástěnna_ lermostabdiá bez přIsluilenstvi. standardní. včetně dodávky 

materiálu 
SOUtiOr 1,00000 4 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 IRTS 21/11 

60 725849202800 galerie sprchova Montáž baterie sprchově tennostatickě kus 160000 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/ II 
61 725840850R00 Demontáž baterii sprchovych diferengťánkh G 3/4x1 kus 1,00000 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/ II 
62 725860109R00 Zapachova uzavěrka (sifon) pro zahzovaci předměty D 40 mm_ pro umyvadla: plut. mosaz, 

DriSlušenstvt &Mrak. DM oračku/mveku včetně dodavkv materiálu 
kus 9.00000 2 819.00 000 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/ II 

133 725880167R00 Zapachova uzavěrka (silon) pro zahzovaci předměty D 32 40 mm. pro pisoáry. PP přismienstvi 
'připojena° manžeta kryti růžice 00tOku_ key° růžice manžel)._ včetně dodávky matenálu 

kus 2.00000 1 308.00 0.00 0 00 0.00 0.00 000-721 RTS 21/ II 

64 7258802213R00 Zapacnova uzávěrka (silon) pro zařizoveci předměty D 40/50 mm pro sprchove kouty. PP, s 
kulovým kloubem na =Oku S vytonatelnOu silonovou vložkou.s past krytkou s chrom úpravou. 
včetně dodávky marrrtru 

kus 1.00000 683.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800-721 RTS 21/11 

85 725869101R00 Montáž zapadnou. uzávěrky po Zalit předměty umyvadlově D 32 kus 9.00000 909.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.721 RTS 21/1 
Z8 Z0v8C1 pŘdmely v ooleklech vytky do 6 m 	 738.40 	0.00 	0.00 	0.00 	000 800-721 RTS 21/ 11 

vodorovně OO 50 m 

Zpracováno programem BUILDpower S. e RTS, a.s 	 Stránka 6 z 8 



těleso ~pne deskové OCelove. černi deska profilovaná: v 7/ 500 mm. I a 600 mm; hloubka tělesa) kus 
I 47 mm: způsob přípojem bočni levé nebo pravé. počet desek 1; počet 0,111111019ChlýestoP1101 

ploch 0' oňaisiovael ~Č 446 mm mate výkon 308 W 

~sun hmot pro =pne allesa v objektech výtky do 8 m 

Nátěry potrubí a armatur syntelicke pohyb,. do ON 50 mre dvomasottre x zaktadnen nilěrem  

7148452948R 

19148457220R 
• 

80 998735201R00 

DO: 783 
811/83424140R00 

těleso Mor* deskově ocelové černi deska proltbvani. v = 800 mm.10 900 mm hloubka tělesa kus 
100 mm. způsob phpoieni pozn; levé nebo pravé; počet desek 2. počet přídavných pfestuPnYch 
Nory 2_ 0i10010WICi rozteč 548 mm mam výkon 1 511 W  

Položkový soupis prací a dodávek 
S. 2022_05 oprava sociálního zařízeni 2 NP v MS Kouty 

0 50 02 oprava sociální zařízeni 2 NP - ZTI 

R: 002 oprava sociální zařízeni 2 NP - ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost 
/ MJ 

Hmotnost 
celk.(t) 

Dem. 
hmotnost 
/ MJ 

Dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

0111:128 	Předat/nově systémy' 	 , 	. 	., 	 n 334,40 	 0,12 	 0,00 
67 728211121R00 Klozet zavěšené. s nad/Zlou pro instalaci s mokrým, procesy do masenich zdénych konstrukci 

nebo pro předménovou instalaci s piedezděnim_ včetně soupravy na uumen, hluku. bez 
oveciacirm tlač 1k 	lad 	' 	led 	b 	'4,k 	108 	eteuel dodávky mehtnider. 

soubor 1.00000 	 5 480.00' 	0 01 0.01 0.00 	0.00 800-721 RTS 21/11 

68 728211123R00 Klozet zavěšen. s nádržkou pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných kOnaukei 
nebo pro piedstěnovou instalaci s pledezeknim bez soupravy na tlumen, hluku_ bez ovladaciho 
Ilateka ovládáni zpolpa 	stavebni výška 108 cm včetně dodávky materiálu 

soubor 7.00000 	 38 360.00 	0.01 

, 

0.05 0.00 	0.00 800-721 RTS 21/11 

69 126211387800 Výlevka pro nástěnnou armaturu. pro instalaci suchým procesem do lehkych saarokartonovych 
příček nebo k instalaci p/od maswn, stěnu. včetně 2 nastěnek ON 15 stavebni vyška 130 cm.  
včetntdodavkv materiálu 

soubor 1.00000 	 7 000.00 0.01 0.01 0.00 	0.00 800-721 	RTS 21111  

70 28898752R tlačítko ovlidaci pastou.; pro ovedan, zepledu. ovládla sila do 20.0 N. mnobilvi splachováni 2. kus 
,dva Bili / Di:chromované lesklé / bila  

t 	9.00000 	 16 110.00 0.00 0,00 0.00 0.00 SPCM 	RTS 21/11 

71 55428111.AR k/olové sprchou* draře v tt 1 850 mm. i . 800 mm; Š. %/tlupu. 730 mm_ výplň plast: Osten pead kus 1.00000 	 5 700.00 0.02 0.02 0.001 	0.00 SPCM 	 RTS 21/11 

'RTS 72I64293835R vanička sprchová Čtverec.' a 800.0 mm. i = 800 mm. v = 30 mny průměr odpadu 90 mm; Mé 
mramor.  bibli -. 	. 	. 	. 	.. 

kus 1.00000 	 5 400.00 0.03 
I 

0.03 0.001 	0.00 1 SPCM 	21/11 
i 

noé sysMmyv objektechy do 8 m 	 284.40 
	

0.00 
	

0.00 	0.00 	0.00 8130-721 RTS 21/ 11 
vodorovně do 50 rn 

DO: 738 	Otopná tělesa 	 a 	,."''8)i 
kos 

,,,,-,, 	t,tťifft.týs4S.3Z&Sti-rt.?,}1,:i1,--_ 
4.00000 

,r,. ,i.', -i ťgtz...u.....m4.:?::-.. ' ,......-:„ez,i8 e.  :-- 
141735139002R00 Otopné těleso inzkoenergeticke montáž dvouřadých. do 'lelky 1800 mm. bez dodávky materliki 2 040.130 13.00 0.00 0.001 0.00 800-731 IRTS 21/11 

75 735151821R00 Demontáž otopných Miss panelových dvouladych, stavebni délky do 1500 mm kus 0,00000 832.001 0.00 0.00 0.02 0.10 800.791 	RTS 21/11 
76I 735191910R00 °Matal opravy otopnych těles napuštěni vody do otopného systému včetně potrubi (bez kotle a 

Ohlivikůl 
m2 

otoorrich těles i 

5,54800 91,51

i 

1  0.00 0.00 0.00 0.00 800-731 	RTS 21/11 	1 

m2 

na vzduchu schnout, 

5.54800 
5.54800 

5.54800 
10.0000 2 200.00 °ml 0.011 0.001 

1 
0.00 SPCM RTS 21/11 

3.00000 15 075.00 0.03 0.10 

i 

0 001 0.00 SPCM RTS 21/ II I 

1 
607 20 	0.00 0.00 0.00  000' 800-731 RTS 21/II 

378,00 0,00 0,00 
5.00000 !  375.00/ 	0.001  0 001 0.001 0 001800-783 )RTS 21/ u 

771738494811R00 
9'0.6.3-1.0.51'0.6• 

Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlu. ohbviku. zasobniku a nádrž' 
( bez kotlů. 011tivěků. zásobníků a nádrž) I 
0 9'0.6'3'2+0.51'0.6.2 

Celkem 	 375 992,75 

Zpracováno programem SUILDpower S. RTS. a.s. Stránka 7 z E 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2022_05 oprava socialniho zařízeni 2 NP v MS Kouty 

0 SO 02 oprava sociálni zařízeni 2 NP - ZTI 

R: 002 oprava sociálni zařízeni 2.NP - ZTI 

Hmotnost Hmotnost 
Dem. 
hmotnost 

Dem. 
hmotnost 

Cen. 
soustava I 

P.č číslo položky Název položky MJ Mnoistvl Cena I MJ Celkem / MJ celk.(t) I MJ celk.(t) Cenik platnost 

Zpracováno programem BUILDpower S. C RTS. a.s. 	 Stránka 8 z 8 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41

